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2017 YILI YÖNETİM KURULU 

 FAALİYET RAPORU 

  Afyonkarahisar Ticaret Borsası; borsa üyelerinin kurumsal gelişimlerini sağlamak, 

mesleki etkinliklerini kolaylaştırmak, borsacılık uygulamalarında sektörel gelişmeleri ve 

teknolojik yenilikleri takip ederek, 5174 sayılı kanun kapsamında kamu kurum 

niteliğinde tüzel kişiliğe sahip bir meslek kuruluşudur. 

  Borsamız bölgemizde ve ilimizde duyulan ihtiyaç doğrultusunda 22.07.1991 tarihinde 

kurulmuştur. Kuruluşundan itibaren açtığı eğitimler, verdiği seminer ve konferanslar, 

ayrıca katılmış olduğu yurtiçi-yurtdışı fuarlar ile bölgemizdeki esnaf ve girişimcilere 

destek olmakla birlikte, ticari ve sosyal potansiyellerini arttırmaktadır. Borsamızda 

işlem görerek ilimiz ekonomisini canlı tutan ürünlerimizin gerek ulusal gerekse küresel 

ekonomide hak ettiği değerlerde işlem görmesi için geçmişinden beri gösterdiği 

hassasiyeti bugün ve yarında özenle gösterecektir. 

  Borsamız tarafından 2015 yılından itibaren TS EN ISO 9001:2008 Kalite Yönetim 

Sistemine geçilmiş ve bu sistem aktif olarak kullanılmaktadır. Borsamız; ISO 

9001:2008 Kalite Belgesine ve Akreditasyon Sertifikasına sahip olup, bu sistemin 

uygulanması üye memnuniyetinin üst seviyede tutulmasını, borsamızdaki işgücü 

verimini artırılmasını, personellerin sürekli kendilerini geliştirip iyileştirmesini, ISO 

9001 kalite standartlarına uygun hizmet verilmesini sağlamıştır. 

  İlimizin, Bölgemizin, Ülkemizin, Üyelerimizin ve Borsamızın sosyal, kültürel ve 

ekonomik menfaatlerinin genişletilmesi doğrultusunda 01.01.2017 – 31.12.2017 

tarihleri arasında Borsamızca gerçekleştirilen faaliyetler aşağıda, başlıklar halinde 

sunulmuştur. 

 

Meclis Üyelerimiz: 

 

ADI SOYADI ÜNVANI 

FAHRETTİN ZOBALI MECLİS BAŞKANI 

MEHMET MÜHSÜRLER YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

NEVZAT TEZCAN MECLİS BAŞKAN YARDIMCISI 

COŞKUN ORHAN YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI 

FİKRET YAVUZ YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI 

İHSAN ŞENGÜL MECLİS BAŞKAN YARDIMCISI 

ALİ ALP SAYMAN ÜYE 

HALİL İBRAHİM KARABULUT ÜYE 

AHMET UĞUR ÜYE 

AYHAN KÖK ÜYE 

MESUT ZOBALI ÜYE 

HALİM SAĞ ÜYE 

AHMET ÇETİN ÜYE 

MUSTAFA GÖNÜLLÜ ÜYE 
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SÜLEYMAN ABACI ÜYE 

LEVENT KAZIM KOCAŞABAN ÜYE 

TÜLİN HELVACIOĞLU  ÜYE 

VEHBİ POSTALCI ÜYE 

Y.ABDULLAH KÜÇÜK ÜYE 

İSMAİL ORTATEPE ÜYE 

ADEM ORTATEPE ÜYE 

BAHATTİN USLU ÜYE 

SEMAİ KARATAŞ ÜYE 

İBRAHİM YALÇINKAYA ÜYE 

 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz: 

 

ADI SOYADI ÜNVANI 

MEHMET MÜHSÜRLER YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

COŞKUN ORHAN YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI 

FİKRET YAVUZ YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI 

ALİ ALP SAYMAN ÜYE 

LEVENT KAZIM KOCAŞABAN ÜYE 

AHMET UĞUR ÜYE 

MESUT ZOBALI ÜYE 

 

Borsa Personeli : 
 

  5174 sayılı Kanunumuz ve ilgili yönetmelikler çerçevesinde, üyelere verilecek hizmet ve 

belgelerinin takibi, gelirlerin tahsili ve giderlerin ödenmesi, aylık mizanların 

hazırlanması, ödemelerin bütçeye uygun olarak gerçekleştirilmesi, ödemelerden 

kesilecek vergiler ve sigorta primlerinin süreleri içinde ilgili yerlere yatırılması işleri ile 

gelen-giden evrakların takibi, Kalite ve Akreditasyon sistemi çalışmaları için 22 personel 

istihdam edilmiştir. Yıl içerisinde 2 personel işe alınmıştır. Ayrıca, eğitim-öğretim 

dönemi içerisinde mesleki stajlarını yapmak üzere stajyer öğrenciler de Borsamıza 

hizmet vermiştir. 31.12.2017 tarihi itibariyle Borsamız bünyesinde istihdam edilen 

personelimizin isimleri ve unvanları şöyledir: 

 

ADI SOYADI GÖREVİ 

Hüseyin EKER Genel Sekreter 

Yılmaz GÖKTAŞ Genel Sekreter Yrd. 

Sema ZENGİN Muhasebe Şefi 

Nilüfer ÖKSÜM Tescil Şefi 

Aytekin BOZDAĞ Tescil Memuru 

Lütfiye ÖZKAN Muamelat Memuru 

Melahat İSCELİ Muamelat Memuru 

Şükriye EDİZ Veznedar 

Remzi YANGİL Tescil Memuru 
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Hüseyin ENES Tescil Memuru 

İsmail ÖZTÜRK Tescil Memuru 

Mehmet CİVRİ Tescil Memuru 

Haydar Burak TUNCER Tescil Memuru 

Tayyar ORHAN Kantar Memuru 

Ahmet UĞUR Kantar Memuru 

Mihriban GÜNGÖR Akr. ve Kalite Sorumlusu 

Özlem KIŞLACIKLI Özel Kalem/Sekreter  

Ertan TOSUN Veteriner Hekim 

Ercan UYSAK Şoför 

Muhammed MAY Aşçı 

Ömer ÜÇTEPE Teknik Destek Personeli 

Harun GÜNGÖR Teknik Destek Personeli 

 
 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası Organizasyon Şeması: 

 

 

MUHASEBE

ŞEFİ
TESCİL ŞEFİ

MUAMELAT

MEMURU

VEZNEDAR
TESCİL

MEMURLARI

ŞOFÖR AŞÇI
KANTAR

MEMURU

AFYONKARAHİSAR TİCARET BORSASI

MECLİS

YÖNETİM KURULU MECLİS BAŞKANI

YÖNETİM KURULU

BAŞKANI

GENEL SEKRETER

AKREDİTASYON VE

KALİTE

SORUMLUSU

KALİTE YÖNETİM

TEMSİLCİSİ

POLİTİKA TEMSİL

SORUMLUSU

ÖZELKALEM/

SEKRETER

GENEL SEKRETER

YARDIMCISI

BASIN İLETİŞİM

GÖREVLİSİ

BİLGİ İŞLEM

SORUMLUSU
VETERİNER

HEKİM

TEKNİK DESTEK

PERSONELİ
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1. TEMEL YETERLİLİKLER 

1.1 Yönetim ve Borsa Mevzuatı 

Borsamız 18.05.2004 tarihli 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve 

Borsalar Kanunu hükümleri doğrultusunda hizmet vermektedir. Borsanın ilgili 

birimleri, hizmetleri, temel görev ve sorumluluklarını belirleyen bu kanun, temel 

kurallarımızı düzenlemektedir. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ni tanımlayan 18.05.2004 tarihli ve 5174 sayılı 

kanunun 28’inci maddesinde borsalar, ”Kanunda yazılı esaslar çerçevesinde borsaya 

dahil maddelerin alım satımı ve borsada oluşan fiyatlarının tespit, tescil ve ilânı işleriyle 

meşgul olmak üzere kurulan kamu tüzel kişiliğine sahip kurumlardır.” şeklinde 

tanımlanmıştır. 

5174 sayılı kanunun 34. maddesi uyarınca borsanın yapmak zorunda olduğu görevler 

maddeler halinde sıralanmıştır. 

 Borsaya dâhil maddelerin, borsada alım satımını tanzim ve tescil etmek. 

 Borsaya dâhil maddelerin borsada oluşan her günkü fiyatlarını usulü dairesinde 

tespit ve ilân etmek.  

 Alıcı ve satıcının, teslim ve teslim alma ile ödeme bakımından yükümlülüklerini, 

muamelelerin tasfiye şartlarını, fiyatlar üzerinde etkili şartları ve ihtilaf 

doğduğunda ihtiyari tahkim usullerini gösteren ve Birliğin onayıyla yürürlüğe 

girecek genel düzenlemeler yapmak.  

 Yurt içi ve yurt dışı borsa ve piyasaları takip ederek fiyat haberleşmesi yapmak, 

elektronik ticaret ve internet ağları konusunda üyelerine yol göstermek.  

 51 inci maddedeki belgeleri düzenlemek ve onaylamak.  

 Borsaya dahil maddelerin tiplerini ve vasıflarını tespit etmek üzere lâboratuvar ve 

teknik bürolar kurmak veya kurulmuşlara iştirak etmek.  

 Bölgeleri içindeki borsaya ilişkin örf, adet ve teamülleri tespit etmek, Bakanlığın 

onayına sunmak ve ilân etmek.  

 Borsa faaliyetlerine ait konularda ilgili resmî makamlara teklif, dilek ve 

başvurularda bulunmak; üyelerinin tamamı veya bir kesiminin menfaati olduğu 

takdirde bu üyeleri adına veya kendi adına dava açmak.  

 Rekabeti bozucu etkileri olabilecek anlaşma, karar ve uyumlu eylem niteliğindeki 

uygulamaları izlemek ve tespiti halinde ilgili makamlara bildirmek.  

 Mevzuatla bakanlıklara veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarına verilen işlerin, 

bu Kanunda belirtilen kuruluş amaçları ve görev alanı çerçevesinde borsalara 

tevdii halinde bu işleri yürütmek.  

 Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri 

yapmak.  

 Yurt içi fuarlar konusunda yapılacak müracaatları değerlendirip Birliğe teklifte 

bulunmak.  

 Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve 

Bakanlıkça verilecek görevleri yapmak. 

  Borsamız kalite politikası, misyonu, vizyonu ve değerleri borsamızın bağlı olduğu kanun 

ve mevzuatlar göz önünde bulundurularak belirlenmiştir. 
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Kalite Politikamız : 
 

 Yasal şartlara uygun olarak etkin ve verimli borsacılık hizmeti sunmak, 

 Kalite yönetim sistemimizin etkinliğini sürekli iyileştirmek, 

 Üye odaklı hizmet anlayışı ile üyelerimizin ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, 

 Üye ve personel eğitimine önem vermektir. 
 

Vizyonumuz : 
 

  Bölgemizin ticari ve sosyal hayatına katkı yapan yön veren, birlikte hareket etme 

kültürü ile bölge insanımızın daha iyi ekonomik ve sosyal koşullarda yaşamaları için 

çalışmalar yapan çağdaş, lider, yenilikçi bir kurum olmak. Bölgemizi tarım ve 

hayvancılık merkezi haline getirmek ve Borsamızı kentin ideal bir aktörü yapmaktır. 
 

Misyonumuz : 
 

  Borsacılık uygulamalarında sektörel  gelişmeleri ve teknolojik yenilikleri takip etmek, 

üyelerinin  ticaretine ve topluma değer yaratan bir kurum olmak, üyelerine dünya 

standartlarında kaliteli hizmet vermek, üyelerinin mesleki etkinliklerini kolaylaştırmak 

ve kurumsal gelişimlerini sağlamaktır. 
 

Kurumsal Değerlerimiz : 
 

 Dürüstlük, Güvenilirlik, Şeffaflık 

 Yenilikçilik, Yaratıcılık ve Değişime Açıklık 

 Verimlilik ve Etkinlik 

 Kalite ve Sonuç Odaklılık 

 Çalışan ve Üye Memnuniyeti 

 Ekip Çalışması 

 Sürekli Gelişim 

 Kaliteli Hizmet 

 Toplumsal Sorumluluk 

 Paydaşlarla İşbirliği 

 Süreçlerle ve Verilerle Yönetim 
 

Organ Toplantıları : 
 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası’nın Kalite Politikaları, Vizyon ve Misyon beyanları 

Yönetim Kurulunun onayı ile hazırlanmıştır. 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği ile Odalar/Borsalar Kanunun, ilgili tüm yönetmelikler ve tüzüklere 

uygunluğunun sağlandığını; Olağan Kurul Toplantılarının yapıldığı ve toplantı 

tutanaklarının ilgili defterlerde tutulduğu, toplamda 2017 yılında; 51 adet Yönetim 

Kurulu, 12 adet Meclis, 96 adet Meslek Komiteleri, 12 adet Hesapları İnceleme 

Komisyonu, 2 adet Müşterek Meslek Komitesi, 12 adet Canlı Hayvan Borsası İnşaatı 

Mal Ve Hizmet Alımları İnceleme Komisyonu, 4 adet Akreditasyon İzleme Komitesi 

Toplantıları gerçekleştirilmiştir. 

 

1.2 Mali Yönetim 

 
Afyonkarahisar Ticaret Borsası, 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği kanunu 

çerçevesinde elde ettiği mevcut kaynakları yasaların verdiği yetki ve sorumluluklar 

dahilinde, kurumumuzun amaç ve hedefleri doğrultusunda kullanmaktadır. 



 

   7 
 

Mali Politikamız: 

 

 Gelirimizi ve mevduatımızı verimli bir şekilde yönetmek, 

 Mali risklerimizi değerlendirerek önlem almak, 

 Gelirimizi üyelere daha iyi hizmet sunmak, üyelerin geliştirilmesini sağlamak için günün 

ekonomik şartlarına uygun olarak güvenli bir şekilde değerlendirmektir. 

 
1.3 İnsan Kaynakları Yönetimi 
 

Borsamızda 7 kadın personel, 15 erkek personel olmak üzere toplam 22 kişi istihdam 

edilmektedir. Kadın personelden 1 tanesi lise mezunu, 4 tanesi ön lisans mezunu ve 2 

tanesi lisans mezunudur. Erkek personelden 3 tanesi ilkokul mezunu, 6 tanesi lise 

mezunu, 4 tanesi lisans mezunu ve 2 tanesi yüksek lisans mezunudur. 

 

Cinsiyeti Çalışan Sayısı 
Eğitim Durumu 

İlkokul Lise Ön Lisans Lisans Yüksek Lisans 

Erkek 15 3 6 0 4 2 

Kadın  7 0 1 4 2 0 

Toplam 22 3 7 4 6 2 

 

İnsan Kaynakları Politikamız : 
 

 Personel alımında eşit davranmak, nitelikli personel seçmek, 

 Personelin eğitimine önem vermek, 

 Personel memnuniyetini sağlamak, 

 Personel haklarını korumak. 

 

Personelin işe alım süreci Afyonkarahisar Ticaret Borsası İşe Alım Prosedürü’nde 

tanımlanmıştır. Ayrıca personelin sahip olması gereken özellikler, görev, yetki ve 

sorumlulukları Personel El Kitabı’nda yer almaktadır. Yeni işe başlayan personele ilgili 

dokümanlar sağlanarak Uyum İşbaşı Eğitim Planına göre oryantasyon eğitimi 

verilmektedir. Sonrasında ise Personel Uyum İşbaşı Eğitim Formu düzenlenmektedir. 

 

Performans Yönetim Sistemi: 

 

  Borsamızın insan kaynakları gereksinimlerini belirlemek, sürekli olarak kaliteyi 

iyileştirici süreç ve sistemlerle bireysel ve takım performansını geliştirmek, çalışanların 

performansını ve becerilerini geliştirerek kendilerine daha profesyonel bir is ortamı ve 

kariyer geliştirme fırsatları yaratmak için Kuruluşumuzda Performans Yönetimi 

uygulanır. 

 

  Yılda bir defa yapılan personel performansları değerlendirilmekte ve sicil amirlerini 

vermiş olduğu puanların hizmet katsayısıyla çarpılması neticesinde aldıkları toplam 

puana göre personel yönetim kurulu tarafından alınan karara göre ödüllendirilme 

yapılmaktadır. Borsa personelimize yılda bir kez “Çalışan Anket Formu” yapılarak 

beklentileri, istek, şikayet ve önerileri alınmaktadır ve anket sonuçları 
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değerlendirilmektedir. Aynı şekilde personele yıl sonunda eğitim talepleri sorularak ve 

eğitim planındaki eğitimler göz önüne alınarak, eğitim takvimi belirlenmektedir. 

 

 

Personel Toplantıları: 

Borsamız personel toplantıları üç ayda bir olmak üzere yılda 4 defa yapılmaktadır. 

Toplantılarda borsanın işleyişi, gündemdeki konuların gerçekleşme durumları, Stratejik 

hedeflerin izlenme durumları, Kalite Yönetim Sistemi ve Akreditasyon ile ilgili konular 

ve bölümlerin daha iyi hizmet vermelerini sağlayabilecek görüş ve önerileri 

alınmaktadır. 
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Üye Eğitim Faaliyetleri : 

 TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi  

14 Mart 2017 tarihinde Afyonkarahisar Ticaret Borsası konferans salonunda yapılan TS 

EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi TSE Konya Bölge 

Müdürlüğü’nden Baş Tetkikçi R.Zeynep ÖZTÜRK tarafından verilerek, eğitimde 

Revizyon Süreci, Kalite Yönetim Prensipleri vb. konuları anlatılmıştır. 

Üyelerimiz tarafından oldukça yararlı ve verimli geçtiği belirtilen KYS Temel Eğitimin 

sertifikaları eğitim sonunda katılımcılara takdim edilmiştir. 
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 TS EN ISO 9001:2015 Risk Tabanlı Proses Yönetimi Eğitimi  

  15 Mart 2017 tarihinde Afyonkarahisar Ticaret Borsası konferans salonunda yapılan TS 

EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi’nin ardından TSE Konya Bölge 

Müdürlüğü’nden Baş Tetkikçi R.Zeynep ÖZTÜRK tarafından ISO 9001:2015 Risk 

Tabanlı Proses Yönetimi Eğitimi verilerek, eğitimde Proses Yaklaşımı, PUKÖ Modeli, 

Proseslerin Belirlenmesi ve Yönetimi vb. konuları anlatılmıştır. 

  Eğitim sonunda ISO 9001:2015 Risk Tabanlı Proses Yönetimi Eğitimi’nin sertifikaları 

katılımcılara takdim edilmiştir. 

 

 

 



 

   11 
 

 Kurumsallaşma, Stres Yönetimi ve İletişim Eğitimi 

 

  2017 yılı Teknik Destek Programı kapsamında Zafer Kalkınma Ajansı tarafından Teknik 

Destek almaya hak kazanan “Kurumsallaşma, Stres Yönetimi ve İletişim Eğitimi” 

faaliyeti 22-23-24 Eylül tarihlerinde Borsamız Konferans Salonunda Eğitimci Hülya 

DİNÇEL tarafından gerçekleştirildi. 3 gün süren eğitimde katılımcılara etkili iletişim 

teknikleri, kurum kültürü, kurumsal iletişim, öfke kontrolü, beden dili, stres yönetimi 

vb. konularda eğitimler verildi. 

 

 
 

Personel Eğitim Faaliyetleri : 

 

  2017 yılında borsamızda, personelin bireysel, kişisel ve profesyonel gelişimi için birçok 

eğitim programları uygulanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile diğer kurum ve 

kuruluşlarca düzenlenen eğitimlere de borsa personelinin ihtiyaçlarına göre katılım 

sağlanmıştır. 
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Eğitimin Konusu Eğitim Tarihi Eğitim Yeri Eğitime Katılan Personel

Akreditasyon Kılavuzu Revizyonu-

Stratejik Planlama Eğitimi
30-31.01.2017 Ankara-TOBB Hüseyin EKER, Mihriban GÜNGÖR

Ur-ge Esasları ve Uygulaması Eğitimi 30-31.01.2017 Ankara-TOBB Hüseyin EKER

     TS EN ISO 9001:2015 KYS Eğitimi 14.03.2017 ATB Konferans Salonu
Nilüfer ÖKSÜM, Lütfiye ÖZKAN, 

Ertan TOSUN, Özlem KIŞLACIKLI

TS EN ISO 9001:2015 Risk Tabanlı 

Proses Yönetimi Eğitimi
15.03.2017 ATB Konferans Salonu

Nilüfer ÖKSÜM, Lütfiye ÖZKAN, 

Ertan TOSUN, Özlem KIŞLACIKLI

Kurumsal Gelişim Eğitimi 28-29.04.2017 Ankara-TOBB Şükriye EDİZ, Mihriban GÜNGÖR

Dijital Dönüşüm Projesi Eğitimi
12-13.06.2017   

19-20.06.2017
Ankara-TOBB

Hüseyin EKER, Sema ZENGİN, 

Lütfiye ÖZKAN, Şükriye EDİZ, 

Mihriban GÜNGÖR

Yeni Borsa Yazılımı Çalıştayı 15.09.2017 Ankara-TOBB Yılmaz GÖKTAŞ, Nilüfer ÖKSÜM

Kurumsallaşma, Stres Yönetimi ve 

İletişim Eğitimi
22-23-24.09.2017 ATB Konferans Salonu Tüm Borsa Personelleri

ISO EN 9001:2015 Yeni Versiyon KYS 

Bilgilendirme Eğitimi
17-18.10.2017 Ankara-TOBB Mihriban GÜNGÖR

Dijital Dönüşüm Projesi Eğitimi 23-24.12.2017 Ankara-TOBB
 Sema ZENGİN, Lütfiye ÖZKAN, 

Şükriye EDİZ, İsmail ÖZTÜRK
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1.4 İş Planlaması ve Yönetim 

 

Borsamız Yönetim Kurulu tarafından, dört yılda bir hazırlanan stratejik plan 

doğrultusunda Genel Sekreterce onaylanmış yıllık iş planı hazırlanmaktadır. Yönetim 

Gözden Geçirme ve Akreditasyon İzleme Komitesi toplantılarında stratejik hedefler 

gözden geçirilmektedir. 

 



 

   17 
 

 
 

1.5 Haberleşme ve Yayınlar 

 

Borsamız, yerel basın ve medya ile etkili bir iletişim içerisindedir. Gazete kupürleri yıllık 

olarak arşivlenmektedir. Yerel gazetelerde çıkan haberler Medya Takip Formu’na 

eklenerek arşivlenmektedir. Üyelerimize yılda bir defa uygulanan “Üye Memnuniyet 

Anketi” sonuçları değerlendirilerek tercih ettikleri haberleşme araçları tespit edilmekte 

ve elde edilen sonuçlara göre iletişim sağlanmaktadır. 

Haberleşme  Politikamız : 
 

 Üyelerimize tercih ettikleri iletişim araçları konusunda danışarak tercih ettikleri 

yöntemleri kullanmak, 

 Haberleşme yöntemlerinde teknolojiye ayak uydurmak, 

 Doğru ve zamanında bilgi vermek, 

 Haberleşme yöntemlerinin etkinliğini izlemek. 

 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası web sitesi (www.afyonborsa.org.tr) güncel olup; 

üyelerimizle etkin iletişim ve bilgilendirmeleri sağlamak amacıyla güncel haberler, 

duyurular, ihale ilanları, etkinlik takvimi ve Borsamızda alım satımı yapılan ürünlerin 

günlük fiyatlarını yayınlanmaya devam edilmiştir. Borsamız web sitesinde 2017 yılı 

içinde 75 adet haber ve 77 adet duyuru yayınlanmıştır. Üyelerimizin ilk izlenimi 

edinebilmesi için internet sitemiz sürekli güncellenmekte haber ve duyurular anlık 

olarak yapılmaktadır. İnternet sitemizde; Ana Sayfa, Borsamız, Kurumsal Yapı, Üye 

İşlemleri, Projelerimiz, Bilgilendirme, Bültenler ve İletişim gibi ana sekmeler 

Stratejik Amaç Stratejik Hedef Performans Göstergesi Gerçekleşme Durumu Sonuç

Canlı hayvan borsasının kurulması Borsanın faaliyete başlaması
13-16 Eylül 2017 tarihlerinde yapılan Canlı Hayvan Fuarı'yla 

beraber Canlı Hayvan Borsası faaliyete başlamıştır.
Gerçekleşti

Bölgede işlem gören hayvan sayısını 

arttırmak

Borsada işlem gören hayvan 

sayısı

Faaliyete geç başlanıldığından dolayı işlem gören hayvan sayısı 

hedefine ulaşılamamıştır. Bu konuyla ilgili revize edilen stratejik 

planda 2018 yılı hedefinde düzeltme yapılmıştır.

Ulaşılamadı

İnşaatın tamamlanması

Tarım Ticaret Merkezinin aktif 

hale getirilmesi

Projenin hazırlanması

İnşaata başlanması

Üyelerimizin teknolojik yenilikleri, 

sektörel gelişmeleri takip etmesini 

sağlamak

Üyelerin sektörlerine yönelik 

ziyaret düzenlenen 

yurtiçi/yurtdışı fuar sayısı:2

13-16 Eylül 2017 tarihleri arasında  Canlı Hayvan Borsacılığı 

ile ilgili fuar ATB Canlı Hayvan Borsamızda düzenlenmiştir. 

2017 yılı için düzenlenen fuar listesindeki fuarlar için üyelere 

sms ve telefonla bilgi verilmiş olup, talep olmaması nedeniyle 

düzenlenememiştir.

Gerçekleşemedi

Mevzuat

Proje Döngüsü

Web Tasarımı

Akreditasyon

Bilgi Güvenliği

Üyelerimizin sosyal ve ekonomik gelişimine 

katkıda bulunmak

Üyelerimizin bilgi seviyesini 

geliştirmek
7

2017 YILI STRATEJİK HEDEFLERİN İZLENME DURUM TABLOSU

Bölgemizde hayvancılık sektörünün gelişimine 

katkıda bulunmak sektörün yaşamış olduğu 

sıkıntıların minimize edilmesi

Bölgemizde tarım sektörünün gelişimine 

katkıda bulunmak

Emirdağ Tarım Ticaret Merkezi 

kurmak

Yapılacak yatırımla ilgili projeler çizilmiş, hesaplamalar 

yapılmış ancak bütçe imkanlarının kısıtlı olmasından dolayı 

hedefe ulaşılamamıştır. Stratejik planda 2018 yılı hedefinden 

kaldırılmıştır.

Gerçekleşemedi

Afyon Tarım Ticaret Merkezi 

kurmak

Satın alınacak toplam 10 parselin 9 adedi satın alınarak, 

kamulaştırma işlemi tamamlanmıştır. 
Devam ediyor

Personel memnuniyetini artırmak
Personel memnuniyet anket puanını 

arttırmak
75

Üye ziyaret formu hazırlanarak yılsonu itibariye ziyaretler 

yapılmıştır.
Gerçekleşti

Personel anketleri Aralık ayında uygulanmış ve değerlendirilmiş 

olup, ortalama memnuniyet puanı % 76'dır.
Gerçekleşti

TS EN ISO 9001:2015 KYS Temel Eğitimi-Risk Tabanlı Proses 

Yönetimi Eğitimi, İş Hukuku, İletişim, Kurumsallaşma ve 

Stratejik Yönetim, Stres Yönetimi, İhracat Pazarlaması.İş 

yoğunluğu ve diğer eğitimlere yer verilmesinden dolayı 2017 yılı 

eğitim planındaki diğer eğitimlerin 2018 yılı eğitim planında 

görüşülmesine karar verildi.

Kısmen ulaşıldı

Personelimizin mesleki ve kişisel becerileri 

takip etmek

Personele mesleki ve kişisel beceri 

eğitimi vermek

TS EN ISO 9001:2015 KYS Temel Eğitimi-Risk Tabanlı Proses 

Yönetimi Eğitimi, İletişim, Kurumsallaşma, Stres Yönetimi, 

Mevzuat, Akreditasyon, Bilgi Güvenliği. İş yoğunluğu ve diğer 

eğitimlere yer verilmesinden dolayı plandaki diğer eğitimlerin 

2018 yılı eğitim planında görüşülmesine karar verildi.

Kısmen ulaşıldı

Üye ilişkilerimizi geliştirmek Üye ziyaretleri gerçekleştirmek Ziyaret edilen üye sayısı:30

http://www.afyonborsa.org.tr/
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düzenlenmiş ve üyelerimizin ihtiyaçlarına göre uyarlanmıştır. Ziyaretçi istatistiği, 

günlük ve yıllar bazında online olarak tüm site kullanıcılarıyla paylaşılmaktadır. Web 

sitemizin Türkçe ve İngilizce dil seçeneği bulunmaktadır. 
 

Borsamızın aylık faaliyet ve işlem hacmi bilgilerinin yer aldığı 12 adet aylık e-bülten 

2017 yılı içerisinde web sitemizde yayınlanmış, basın mensupları, personel ve 

üyelerimizin mail adreslerine gönderilmiştir. Ayrıca Borsamızda cep telefon numarasını 

ve E-posta adreslerini bırakan üyelerimize mesleklerini ilgilendiren eğitim, toplantı, 

etkinlik ve duyurularımız SMS ve E-posta yoluyla iletilmektedir. İlgili birim tarafından 

gönderilen SMS’ler yıllık olarak arşivlenmekte ve veri tabanı sürekli olarak 

güncellenmektedir. Ayrıca Borsamız facebook sosyal medya hesabı ilgili birim 

tarafından kullanılarak, etkinlik, toplantı, konferans ve eğitimler anlık olarak 

duyurulmaktadır. 
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Aylara Göre Yıl Bazında Yerel Basında Yer Alma Sayısı 

 

Aylar 2014 2015 2016 2017 

Ocak 10 2 8 5 

Şubat 5 7 21 6 

Mart 21 2 8 2 

Nisan  9 23 7 7 

Mayıs 22 10 7 19 

Haziran 19 7 4 9 

Temmuz 36 7 19 35 

Ağustos 11 15 5 12 

Eylül 21 25 6 38 

Ekim 24 9 12 2 

Kasım 27 14 2 5 

Aralık 11 6 5 10 

Toplam 216 127 104 150 

 

 

1.6 Bilgi ve İletişim Teknolojileri Kullanımı 

 

ATB web sitesi; tescil ve basın bültenlerinin, etkinlik takvimimizin, üye memnuniyet 

anketinin, yeni üyelik başvurusu evraklarının yer aldığı dinamik ve güncel web 
sitesidir. Borsamız hizmet kalitesini arttırmak amacıyla Bilgi ve Teknolojilerini aktif 
kullanmaktadır.  

 

Yıl içerisinde kısa mesaj sistemi (SMS) uygulamasına devam edilmiş ve üyelerimizi 

ilgilendiren konular ve diğer kurum ve kuruluşlardan Borsamıza gelen ve duyurulması 

istenen yazılar tüm üyelerimize anında duyurulmuştur. Bu amaçlarla 2017 yılında 

üyelerimize 39.706 adet SMS gönderilmiştir. 
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Bilgi İşlem Politikamız : 
 

 Üyelerimize kesintisiz imkan sunmak, 

 Varlıklarımızın güvenliğini sağlamak, 

 Bilgi güvenliği konusunda personelimizi bilinçlendirmek, 

 Borsamızın imajını korumak. 

 

1.7 Üye İlişkileri 
 

Borsamız üyeleriyle ilişki seviyesini yükseltmek ve hizmet kalitesini arttırmak amacıyla 

2015 yılı içerisinde yapmış olduğu çalışmalar sonucunda Akredite Borsa olarak belge 

almaya hak kazanmıştır. 2016-2017 yıllarında da bu sistemin sürekliliğini sağlanması 

kapsamında çalışmalarını sürdürmüştür. Üyelerimizin hizmet kalitesini arttırmak için 

yılda bir kez “Üye Memnuniyet Anketi” gerek ziyaret edilerek gerekse Borsamıza gelen 

üyelere yapılmış olup, üyelerimizin memnuniyeti ölçülmüştür. 
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Üye İlişkileri Politikamız : 
 

 Üyelerimiz için erişilebilirlik olmak, 

 Üyelerimizin beklentilerini karşılamak, 

 Üyelerimizin kurumsallaşması ve ekonomik yönden gelişmesine katkıda bulunmak, 

 Üyelerimizin sorunlarını en kısa sürede kendi sorunlarımız gibi çözmeye çalışmak. 

 

Üye Sayımız : 
 

  01.01.2017 tarihi itibariyle üye sayısı 449 iken 2017 yılı içinde 43 yeni üye kayıt 

yaptırmış, 3 üye askıdan indirilerek kaydı güncellenmiş, 16 üye askıya alınmış, 12 

üyenin de çeşitli nedenlerden (12 kaydı faal üyenin işi terk nedeniyle kaydı silinmiş-5 

kaydı askıda olan üyenin işi terk nedeniyle kaydı askıdan silinmiş, 20 üyenin askı 

süresi dolarak kayıtları silinmiştir) dolayı kayıtları silinmiştir. 31.12.2017 tarihi 

itibariyle 467 üyemiz mevcut olup, Meslek Gruplarına göre üye dağılımlarımız 

aşağıdadır. 

 

 

 
 
 

31.12.2017 TARİHİ İTİBARİYLE ÜYE RAPORU 

MESLEK GRUBU GERÇEK TÜZEL TOPLAM ÜYE 

1 30 22 52 

2 15 89 104 

3 27 15 42 

4 26 55 81 

5 52 52 104 

6 23 33 56 

7 7 21 28 

TOPLAM 180 287 467 
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KURULUŞ TİPİNE GÖRE ÜYE SAYIMIZ ADET 

LİMİTED ŞİRKET 184 

ANONİM ŞİRKET 41 

KOLLEKTİF ŞİRKET 1 

ŞAHIS FİRMASI 180 

KOOPERATİF 54 

DİĞER KURULUŞLAR 4 

ADİ ORTAKLIK 3 
 

 

İŞKUR Hizmet Noktası : 
 

18.08.2016 tarihinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Türkiye İş Kurumu Genel 

Müdürlüğü (İŞKUR) ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği arasında Mesleki Eğitim ve 

İstihdam Seferberliği protokolü imzalanmıştır. 

  İmzalanan protokolle Borsamızda faaliyete geçirilen İşkur Hizmet Noktası sayesinde iş 

arayanların sisteme kayıt işlemleri ve açılan kurslara müracaat bu sistemle 

yapılabilmektedir. Devletin sağladığı işçi desteklerinden yararlanmak isteyen üyelerimiz 

de bu sistem sayesinde aradıkları vasıflardaki işçilere ulaşabileceklerdir. 

 
  Protokol kapsamında paydaşlarımızla Mesleki Eğitim ve İstihdam Seferberliği çalışma 

grubu oluşturulmuş ve düzenli aralıklarla toplantılar yapılmıştır. 
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TOBB Nefes Kredisi : 
 
  Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Kredi Garanti Fonu (KGF) Denizbank ve Ziraat 

Bankası arasında yapılan bir anlaşma ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne (TOBB) 

bağlı oda ve borsalara üye olan KOBİ’ler için TOBB Nefes Kredisi projesi 2016 yılı 

sonunda başlatılmıştır. 

  Ülkemiz ekonomisinde önemli yer tutan Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerin (KOBİ) fi-

nansman sorunlarının giderilmesine katkı sağlamak üzere;” TOBB NEFES KREDİSİ” adı 

altında brüt faiz oranı aylık %0,825, yıllık %9,90 ve 12 ay vadeli olan bankalar tarafın-

dan sadece 250 TL masraf ve Hazine Müsteşarlığı’nın talep edeceği kefalet başvuru be-

deli dışında masraf ve komisyonu olmayan ve 150 Bin TL limitli krediden yararlanmak 

isteyen toplam 39 üyemize, “TOBB Nefes Kredisi Başvurusu içindir.” ibareli faaliyet bel-

gesi Borsamız tarafından verilmiştir. 

 

1.8 Kalite Yönetimi 
 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası; Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Konya Bölge 

Müdürlüğü tarafından 10.02.2017 tarihinde yapılan TS EN ISO 9001:2008 Kalite 

Yönetim Sistemi 2.gözetim tetkiki denetimini başarıyla tamamlamış ve herhangi bir 

uygunsuzluk görülmemiştir. 

Kalite Yönetim Sistemi kapsamında 2016 yılında Borsamızda iç tetkik yapılmış ve 

ortaya çıkan bulgularda herhangi bir uygunsuzluk tespit edilememiştir. 

 



 

   25 
 

 
 

Borsamız 2015 yılında akredite olarak, 5 yıldızlı hizmet veren borsalar arasında yer 

almıştır. Belge yenileme denetimi ise 2018 yılı içerisinde yapılacaktır. 

 

 
 
2. TEMEL HİZMETLER 
 
2.1 İletişim Ağı 
 
  Afyonkarahisar Ticaret Borsası’nın faaliyet ve hizmetlerinin sunumu konusunda 

müşteri memnuniyetinin ölçülmesi ve analizinin yapılması amacıyla, 2017 yılı 

içerisinde üyelerimiz ile anket düzenlenmiş ve gelen talep-istekler neticesinde iletişim 

sağlanmaktadır. 
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  Borsamız web sitesinde, işlem gören ürünlere ait fiyat ve miktarlar yayınlanarak, 

paydaşlarımızın bilgi ve kullanımına sunulmuştur. 

 
2.2 Politika ve Temsil 
 
  Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin yerel ve bölgesel faaliyetlerine katılım 

sağlanmakta ve diğer borsalar ile işbirliği yapılmaktadır. 

 

  ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI MÜSTEŞAR YARDIMCISI KÜRŞAT ARAT 

TARAFINDAN BORSAMIZDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILMIŞTIR 

  13.01.2017 tarihinde Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ‘Milli seferberlik’ çağrısı üzerine 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Dr. Mehmet Müezzinoğlu'nun Konya'dan 

kamuoyuna duyurduğu "Çalışma Hayatında Milli Seferberlik" programı kapsamında 

Borsamız konferans salonunda bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya, 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Kürşat Arat, SGK Başkan 

Yardımcısı Muhiddin Şahin, SGK Afyonkarahisar İl Müdürü Samet Fidan, ATB Yönetim 

Kurulu Başkanı Mehmet Mühsürler ve Bakanlığa bağlı kurumların bürokratları, İl-İlçe 

Ticaret ve Sanayi Odaları, Yönetim Kurulu Başkanları ve üyeleri, Esnaf Odası Başkanı, 

OSB Yönetim Kurulu Başkanı, işverenler ile üyelerimizden de katılanlar olmuştur. 
 

 

  Konuşmasında iş verenler ve işsizlere yeni bir teşvik konusu hakkında da müjdeler 

veren Arat, istihdama yeni katılacak kişilere devletin destek vermesi konusunda yeni 

proje üzerinde çalışıldığını ifade etmiştir. 

 

  Oda ve Borsa temsilcileri ile üyelerimiz söz alarak çalışma hayatında yaşadıkları 

sorunları ve taleplerini Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı yetkililerine aktarmıştır. 
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 ATB, TOBB EKONOMİ ŞURASINA KATILDI 

 

07.02.2017 tarihinde yapılan Türkiye Ekonomi Şurası Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

ERDOĞAN, Başbakan Binali YILDIRIM ve ekonomiyle ilgili bakanların katılımıyla TOBB 

Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun ev sahipliğinde yapılmıştır. Şuraya Borsamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER katılmıştır. 
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 ATB AFSİAD’IN TOPLANTISINA KATILDI 

 

10.02.2017 tarihinde Afyonkarahisar Sanayicileri ve İşadamları Derneği (AFSİAD) 

tarafından Akrones Otel’de düzenlenen “Yeni Anayasa Yeni Türkiye” konulu toplantıya 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER, meclis üyelerinden İhsan 

ŞENGÜL, Süleyman ABACI, Fikret YAVUZ, Ali ALP ve Tülin HELVACIOĞLU 

katılmışlardır. 

  Toplantıda Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Numan KURTULMUŞ ile Orman ve Su İşleri 

Bakanı Prof. Dr. Veysel EROĞLU, anayasa değişikliğinin ülkemize neler kazandıracağını 

anlatmıştır.  

 

 

 
 TOBB ODA/BORSA 12. DÖNEM AKREDİTASYON SERTİKA TÖRENİ DÜZENLENDİ 

 

Akreditasyon Sertifika Töreni 24.02.2017 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ev sahipliğinde Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent 

TÜFENKCİ’nin de katılımlarıyla TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleştirildi. 2016 yılı 

içerisinde çalışmalarını tamamlayan ve denetimleri gerçekleştirilen 12. Dönem 26 

Oda/Borsa ile akreditasyon sertifikalarını yenileyen 54 Oda/Borsa düzenlenen tören ile 

sertifikalarını aldı. 

Düzenlenen sertifika törenine Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet MÜHSÜRLER 

katıldı. 
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 MALİYE BAKANI SN. NACİ AĞBAL BORSAMIZDA MECLİS ÜYELERİ VE SEKTÖR 

TEMSİLCİLERİ İLE İSTİŞARE TOPLANTISINDA BULUŞTU 

    05.04.2017 tarihinde Borsamız konferans salonunda yapılan toplantıya 

Afyonkarahisar Valisi Aziz YILDIRIM, Belediye Başkanı Burhanettin ÇOBAN, 

Afyonkarahisar milletvekili Ali ÖZKAYA, Afyonkarahisar Ticaret Borsası Meclis 

Başkanı Fahrettin ZOBALI, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER, Borsamız 

Meclis Üyeleri ve çok sayıda sektör temsilcileri katılmıştır. 

    Bakan AĞBAL, çeşitli temaslar bulunmak üzere geldiği Afyonkarahisar’da Borsamızı 

ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanı MÜHSÜRLER’den kent ekonomisine yönelik 

talep ve istekleri dinledi. Mehmet MÜHSÜRLER ayrıca yumurta ve hayvancılık üzerine 

Türkiye’de önemli bir yere sahip olan kentin yatırımları hakkında da bilgiler verdi. 

    Yumurta sektörü ile ilgili sıkıntılarını dile getiren sektör temsilcileri, ”Son 10 yılda 

artan müthiş bir ivme ile büyüyen, kazandığını üretime yatırım yapan, istihdam 

yaratan ve döviz kazandıran yumurta sektörümüz 2015 yılında sert düşen ihracat 

rakamları ile sıkıntıya düşmeye başlamıştır ve bir önceki yıla göre düşüşler devam 

etmiştir. Ulusal ve uluslararası konjonktürde yumurta üreten üreticilerimiz 2016 

yılında aynı sıkıntıları yaşamaya devam etmiştir ve 2017 yılı için ne yazık ki fazla 

ümitli değildirler üreticimizi zor günler beklemektedir. Sektörde rahatlama ve yumurta 

üreticilerinin rahatlaması için yumurta da KDV %8 den %1 düşürülmelidir böylece 

yumurta sektöründeki kayıt dışı ve KDV nin pazarlık konusu yapılarak faturasız 

yapılan satışların önüne geçileceği gibi aynı zamanda tüketiciye %7 daha ucuza ürün 

arz edilmiş olacak ve buna bağlı yurt içi tüketimde artma yaşanacaktır ve sektörün 

rahatlayacağı kanaatindeyiz.” diyerek sorunlarını aktardılar. 

 

    Yumurta üreticilerinin sorunlarını dile getirmesi üzerine AĞBAL, "KDV ile ilgili genel 

bir çalışmamız var. Yumurta sektöründe bu talebin acil ve ivedi olduğunu biliyorum. 

Yakın zamanda bir kararname çalışmamız olursa, yumurtada bu toptan aşamadaki 

KDV oranıyla ilgili inşallah gerekli çalışmaları yapacağız." değerlendirmesinde 

bulundular. 
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 ATB YÖNETİM KURULU BAŞKANI ATAMIZIN HUZURUNDA 

 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER, 24.05.2017 tarihinde 

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Spor Salonu’nda düzenlenecek olan 73. 

Genel Kurul öncesinde TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun başkanlığında 

TOBB Genel Kurul Başkanı, TOBB Yönetim Kurulu, Konseyler, oda, borsa başkanları 

ve delegelerle birlikte  Anıtkabir’i ziyaret ederek Ata’nın huzurunda saygı duruşunda 

bulundular.  
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 TOBB 73. GENEL KURUL  

 

    TOBB 73’üncü Genel Kurul, 24.05.2017 tarihinde TOBB Başkanı M. Rİfat 

HİSARCIKLIOĞLU’nun ev sahipliğinde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDOĞAN, 

Başbakan Binali YILDIRIM, CHP Genel Başkanı Kemal KILIÇDAROĞLU, MHP Genel 

Başkan Yardımcısı Emin Haluk AYHAN, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent TÜFENKCİ, 

Ekonomi Bakanı Nihat ZEYBEKCİ, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet 

MÜEZZİNOĞLU, Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati YAZICI, TBMM Eski 

Başkanı Cemil ÇİÇEK, milletvekilleri, TOBB delegeleri, camianın temsilcileri ve çok 

sayıda basın mensubunun katılımıyla TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Spor 

Salonu’nda gerçekleştirildi. 

    Borsamızdan Meclis Başkanı Fahrettin ZOBALI, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

MÜHSÜRLER, Genel Sekreter Hüseyin EKER, Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz 

GÖKTAŞ, TOBB Delegelerinden Fikret YAVUZ, Ali ALP, Mesut ZOBALI, Coşkun 

ORHAN katıldılar. 
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 EGE BÖLGESİ İSTİŞARE TOPLANTISI TOBB'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Ege Bölgesindeki Oda ve Borsa Başkanları 09.07.2017 tarihinde TOBB İkiz Kuleler’de 

düzenlenen Ege Bölgesi İstişare Toplantısında buluştular. Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
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toplantıya, Afyonkarahisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

MÜHSÜRLER ve Genel Sekreter Hüseyin EKER katılmıştır. 

    TOBB İkiz Kuleler’de gerçekleştirilen toplantıda TOBB Başkanı M.Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU, Oda ve Borsa arası işbirliğine vurgu yaparak oda ve borsa 

faaliyetlerinin öneminden bahsetmiştir. 

    Toplantıda TOBB öncülüğünde, oda ve borsaların katılımı ile başlatılan ve Başvuruları 

başlayan Nefes Kredisi hakkında bilgilendirmede bulunulurken,  Ekonomik 

Koordinasyon Kurulu’nun tedbir paketindeki konular istişare edildi. Ayrıca TOBB 

Dijital Dönüşüm Projesi, Şirket Kuruluşlarında Tek Durak Ofis Projesi, Mesleki Eğitim 

Faaliyetleri ile Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Merkezi (MEYBEM)’ne ilişkin sunumlar 

yapılmıştır. 

 

     
 

     
 

 TOBB GENEL SEKRETERLER BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

27.07.2017 tarihinde TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ev sahipliğinde,      

TOBB Genel Sekreterler Bilgilendirme Toplantısı yapılmıştır. Toplantıya, Borsamız 

Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz GÖKTAŞ katıldılar. 

Toplantının açılışında konuşan TOBB Genel Sekreteri Mustafa SARAÇÖZ ise eğitime 

katılan genel sekreterlere eğitimin içeri ile ilgili bilgiler vermiştir.  
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HİSARCIKLIOĞLU, 81 il ve 160 ilçedeki Oda ve Borsa camiası olarak tek bir aile 

olduklarını belirterek, Türkiye’nin her kesiminden, her sektöründen şirketleri, 

girişimcileri temsil eden, tek meslek örgütü olduklarını söylediler. 

TOBB’un gücünün birliğinden ve birbirlerine sımsıkı kenetlenmiş olmalarından 

geldiğini vurgulayarak, “Birliğimiz, gücümüz ve etkinliğimiz, bizim, yani bu camianın 

farkıdır. Başka kurumlardan bizi ayrıştıran, bizi öne çıkartan en büyük özelliğidir” 

demiştir. 

    

 
 

 İŞ DÜNYASI İLE TANIŞMA VE İSTİŞARE TOPLANTISI ATSO'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 

Afyonkarahisar Valiliği öncülüğünde 03.08.2017 tarihinde Afyonkarahisar Ticaret ve 

Sanayi Odası Konferans Salonu’nda Ekonomi Yatırım Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıya Afyonkarahisar Valisi Mustafa TUTULMAZ, Vali Yardımcısı Adem USLU, 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER, 

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü SERTESER, 

ESOB Başkanı Abdülkadir KONAK, Afyonkarahisar OSB Yönetim Kurulu Başkanı 

Bekir YEŞİLAY, oda ve borsa başkanları, kaymakamlar il ve ilçe kamu kurumu 

temsilcileri, sivil toplumu kurulu temsilcileri ve çok sayıda işadamı katılmıştır. 

 

İş adamlarımızın talep ve sorunlarını dinleyen Sayın Vali TUTULMAZ değerlendirme 

açıklaması yaparak “Afyonkarahisar’ın potansiyeli yüksek olan bir kent olduğunu, 

turizm, ticaret gibi potansiyellerimizin verimli kullanılması durumunda büyük 

kazançlar sağlayabileceğiz. Çok fazla sayıda girişimcimiz var. Hep beraber el ele 

verirsek, işi kuralına göre oynarsak, kesinlikle buranın kalkınmasında büyük bir 

başarı elde ederiz. Başta ben olmak üzere tüm kamu kurumlarının işadamlarımızın 

yanında olduğunu belirtmek isterim, üzerimize ne düşüyorsa yapmaya hazırız” 

demiştir. 
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 ATB YÖNETİM KURULU BAŞKANI ANADOLU’NUN FETHİ MALAZGİRT 1071 ANMA 

PROGRAMINA KATILDI 

26.08.2017 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER, 

TOBB Başkanı M. Rıfat HİSARCIKLIOĞLU ile birlikte, Cumhurbaşkanımız Sayın 

Recep Tayyip ERDOĞAN’ın teşrifleriyle düzenlenen “Anadolu'nun Fethi Malazgirt 

1071 Anma Programı”na katıldılar. 

  

Türkiye'nin dört bir yanından Malazgirt'e gelen vatandaşları selamlayarak, 

konuşmasına başlayan Cumhurbaşkanı ERDOĞAN, "Gönlü bizimle beraber olan 

dünyanın dört bir yanındaki kardeşlerime Malazgirt'ten sevgilerimi, saygılarımı 

gönderiyorum." diye konuşmuştur. 

 

Sultan Alparslan'ın 946 yıl önce bir cuma günü Malazgirt'te kazandığı zaferle 

Anadolu'yu ebedi yurt yapacak adımı attığını belirten ERDOĞAN, "Bir elinde al 

bayrağı, diğer elinde yeşil sancağıyla Anadolu'ya Malazgirt'ten girip Avrupa'nın 

ortalarına kadar şanla şerefle zaferle yürüyen ecdadımızla iftihar ediyoruz." 

ifadesini kullandılar. 
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 TOBB ODA/BORSA İSTİŞARE TOPLANTISI 
 

  Oda/Borsa İstişare Toplantısı, 29.09.2017 tarihinde TOBB Başkanı M. Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent TÜFENKCİ’nin katılımıyla 

TOBB İkiz Kuleler Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Borsamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER katılmıştır. 
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  TOBB TİCARET BORSALARI KONSEY TOPLANTISI 

 

06.12.2017 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ticaret Borsaları 

Konsey Toplantısı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun ev sahipliğinde Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref FAKIBABA’nın da katılımlarıyla TOBB İkiz Kulelerde 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

MÜHSÜRLER katıldılar. 

TOBB Ticaret Borsaları Konsey Toplantısı’nda konuşan TOBB Başkanı M. Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU, bugün tarımda yaşanan sıkıntıların kaynağının dönemsel ve 

geçici değil, yapısal olduğunu söyledi. HİSARCIKLIOĞLU, “Sistemin tamamını, 

bütüncül bir şekilde yeniden düşünmek gerekiyor. Tarım sektörüne, tarımsal 

desteklere, ticarete yeni bir bakış açısı kazandırmalıyız” dedi. 

TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU burada yaptığı konuşmada, tarım ve 

hayvancılık sektörünün istihdam ve üretimdeki önemine vurgu yaptı. 3 milyon 

çiftçinin, 120 milyon ton bitkisel, 23 milyon ton hayvansal üretim gerçekleştirdiğini 

belirten HİSARCIKLIOĞLU, “160 milyar lira tarımsal hâsıla elde ediyor. Tarımsal 

üretimde Avrupa'da 1. sıraya yükseldik. Dünyada da ilk 10 içindeyiz. Diğer taraftan, 

16 milyar dolarlık tarımsal ihracat yapıyoruz. 186 ülkeye bin 730 çeşit tarımsal ürün 

ihraç ediyoruz. Tarım-Hayvancılık sadece iktisaden değil, stratejik açından da 

önemli. Zira başka alanlara benzemiyor. Her şey yolunda giderken, önemi tam 

anlaşılmıyor. Ama Allah yokluğunu göstermesin. Tarımın değeri, stratejik önemi, 

ancak yokluğunda anlaşılır. Tedbir almazsak, bugün daha ucuz diye her ürünü ithal 

etmeye kalkarsak, gelecekte boğazımızdan dışa bağımlı hale geliriz. Sadece gıda değil, 

milli güvenliğimiz de tehlikeye girer. Peki, bugün ithalat daha ucuz diye ne yapalım? 

üretimi bırakalım mı? Elbette hayır. Nasıl daha iyi bir sistem kurarım, verimi nasıl 

artırır, ölçeği nasıl büyütür, ekonomik değer üretirim. İşte bunun peşinde olalım” 

diye konuştu. 
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  AFYONKARAHİSAR 3.KOBİ ZİRVESİ 

 

  08.12.2017 tarihinde TOSYÖV, Afyonkarahisar Ticaret Borsası, Afyonkarahisar 

Ticaret ve Sanayi Odası, ve Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

işbirliğinde Afyonkarahisar 3. KOBİ Zirvesi düzenlenmiştir. 

  Zirveye, T.C. Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel EROĞLU, Afyonkarahisar 

Milletvekilleri Hatice Dudu ÖZKAL ve Ali ÖZKAYA, Afyonkarahisar Valisi Mustafa 

TUTULMAZ, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Mustafa SOLAK, STK Başkanları ve 

Borsamız Üyeleri katıldılar. 

 

  Zirvenin açılış konuşmasını TOSYÖV Yönetim Kurulu Başkanı İhsan BEŞER yaptı. 

BEŞER, ‘’Bugün gerçekleştirdiğimiz 3. Kobi Zirvesi için iki ANA başlık belirledik. 

Birincisi girişimciliğe destek sağlayan kuruluşlar, ikincisi ise Afyonkarahisar’da son 

yıllarda en çok yatırım alan ve her gecen gün daha çok önem arz eden Turizm 

konusu. Tüm yolların kesiştiği ve Türkiye’nin termal başkenti olan Afyonkarahisar’ı 

turizmde spor, sağlık, doğa ve kültür başlıkları ile ele alacağız’’ dedi. 

  Daha sonra Borsamız Meclis Başkanı Fahrettin ZOBALI söz aldı. ZOBALI, ‘’Tüm 

dünyada olduğu gibi ülkemizde de KOBİ’ler ekonominin bel kemiğini 

oluşturmaktadır. Ülkemiz işletmelerinin  yüzde 95’ini KOBİ’ler oluşturmakta ve 

toplam istihdamın yüzde 60’ını bu işletmeler sağlamaktadır. KOBİ’ler sayesinde 

ülkemizin aylık ihracatı 12 Milyar doların üzerine çıkmıştır. İlimiz ekonomik yapısı 

ülkemiz ekonomik yapısından farksızdır. İlimizde işletmelerin yüzde 99’u KOBİ 

düzeyindedir ve ekonomimizin can damarıdır’’ diyerek KOBİ’nin önemini vurguladı. 

  Çin Vizesinde Yaşanan Sıkıntılar Büyükelçiye iletildi. 

 

  Hüsnü SERTESER Afyonkarahisarlı iş adamlarının Çin vizesinde yaşadıkları 

sıkıntıları Çin Halk Cumhuriyeti Büyükelçisi Yu HONGYANG’a iletti. “Sayın 

Büyükelçim, bu rakamlardan anlaşılacağı üzere firmalarımız her sene Çin Halk 

Cumhuriyeti’ndeki fuarlara katılım sağlayıp stant açarak ürünlerini sergilemektedir. 

Ülkemiz ve ilimiz için Çin Halk Cumhuriyeti önemli bir pazardır. 2016 yılı 170 milyon 

dolar mermer ihracatının 34 milyon doları Çin Halk Cumhuriyetine gerçekleşmiş 

durumdadır. 2017 yılı İlk 11 aylık dönemde ise, 172 milyon dolarlık mermer 

ihracatımızın 40 milyon doları Çin Halk Cumhuriyeti’ne yapılmıştır. Bu rakam da 

toplam mermer ihracatımızın %23’üne tekabül etmektedir. Bundan dolayı 

işadamlarımız Ülkenize sıklıkla seyahat etmektedirler. Bu seyahatler için elçiliğinize 

yapılan vize başvurularında zaman, vize süresi ve vizenin alınmasında sorunlar 

yaşandığı üyelerimiz tarafından bize bildirilmektedir. Bu sorunların çözüme 
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kavuşturulmasının karşılıklı ticaretimizi arttıracağı düşüncesindeyiz. Bu hususta 

Afyonkarahisarlı işletmelerimiz için bizlere kolaylık sağlamanızı arz ederiz.” dedi. 

  Panel sonrası Afyonkarahisar 3. KOBİ Zirvesi katılımcıların soru/cevap bölümü ile 

sona ermiştir. 
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 ATB MİLLİ İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ ÖDÜL TÖRENİNE KATILDI 
 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip EEDOĞAN’ın himayelerinde Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği desteğiyle 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde Milli İstihdam Seferberliği Ödül Töreni düzenlendi. 

Ödül törenine Afyonkarahisar Ticaret Borsası Meclis Başkanı Fahrettin ZOBALI, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Coşkun ORHAN ve Sayman Üye Ali ALP 

katıldılar. 

Milli İstihdam Seferberliği Ödül Töreninde söz alan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU konuşmalarında “İstihdam seferberliği ve 

Odalarımızın çalışmalarından bahsetti. Bu süreçte bize yol açan Cumhurbaşkanımız 

Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’a ve Hükümetimize teşekkür ederiz” dedi.  

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Jülide SARIEROĞLU konuşmalarında 

istihdam seferberliğinden bahsetti ve Sayın Cumhurbaşkanımızın yeni teşvik 

müjdesini vereceğini belirtti. 

Törende Başbakanımız Sayın Binali YILDIRIM konuşmalarında "Ekonomi Şurası'nda 

bir istihdam seferberliği başlatmıştık. Bu çerçevede Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

olarak siz de üyelerinizi en az bir ilave istihdam sağlamaya davet ettiniz. Bugün de 

buna benzer bir şey bu toplantıda az sonra Cumhurbaşkanımızın çağrısı ile 

gerçekleşecek. Bu sefer artık bir olmaz, daha fazla olacak. Son bir yıl içerisinde bu 

istihdam seferberliği başlatıldığı andan itibaren 1.5 milyon vatandaşımıza yeni iş 

bulduk, aş bulduk, imkan sağladık” dedi. 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN konuşmalarında TOBB 

Başkanına seslenerek "Büyüme oranımız ikiye katlandığına göre, TOBB gibi 

kurumlarımız artı 2 istihdam sağlamak için çalışma yapmalı. İş adamlarımıza 
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sesleniyorum: Var mıyız? Eğer artı 2 istihdamı sağlayacak olursak bu ülkemizin 

büyüme oranını daha da genişletip yayacak, kıskananları çıldırtacaktır." dediler. 

 

 
 

Toplantı, Protokol ve Organizasyonlar : 

 

 02.01.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü tarafından Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Tarıma Dayalı 

Yatırımların Desteklenmesi hakkında yapılan İl Proje Değerlendirme toplantısına 

Borsamız Genel Sekreteri Hüseyin EKER katılmıştır. 

 

 16.01.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 

Mesleki ve Teknik Eğitim Okul Yönetim Kurulu Çalışmaları İşbirliği Protokolü ile ilgili 

yapılan toplantıya Borsamız Genel Sekreteri Hüseyin EKER katılmıştır. 

 20.01.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü tarafından Kırsal kalkınma ile ilgili yapılan toplantıya Borsamız Genel 

Sekreteri Hüseyin EKER katılmıştır. 

 
 23.02.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği tarafından Afyonkarahisar Ticaret ve 

Sanayi Odası’nda düzenlenen Ekonomik Yatırım ve İstihdam Toplantısı ile Çalışma 

Hayatında Milli Seferberlik Toplantısına Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

MÜHSÜRLER ve Genel Sekreter Hüseyin EKER katılmışlardır. 

 

 24.03.2017 tarihinde Mektebim Eğitim Kurumları Tic. A.Ş. ve Borsamız arasında 

protokol imzalanmıştır. İmzalanan protokolle, Mektebim Eğitim Kurumları Tic. A.Ş. 

eğitim hizmetlerinde, Borsamız üyelerine ve personelimize tüm kampüslerde 

yaptıracakları yeni kayıtlar için güncel kayıt ücretleri üzerinden % 10 oranında 

indirim uygulanmaktadır. 
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 29.03.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü tarafından “Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu Yönetmeliği” 

hakkında yapılan toplantıya Borsamız meclis üyesi Tülin HELVACIOĞLU katılmıştır. 

 

 05.04.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü tarafından Erenler’de düzenlenen “Toprak Koruma Kurulu Teknik Gezisi” 

programına Borsamız Meclis Üyesi Tülin HELVACIOĞLU katılmıştır. 

 

 13.04.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü tarafından “Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu Yönetmeliği” 

hakkında yapılan toplantıya Borsamız Genel Sekreteri Hüseyin EKER katılmıştır. 

 

 23.04.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği tarafından düzenlenen “23 Nisan Ulusal 

Egemenlik ve Çocuk Bayramı” etkinliklerine Borsamız Meclis Üyesi Tülin 

HELVACIOĞLU katılmıştır. 

 

 10.05.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü tarafından “Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu Yönetmeliği” 

hakkında yapılan toplantıya Borsamız Genel Sekreteri Hüseyin EKER katılmıştır. 

 

 11.05.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü tarafından yapılan “İl Proje Değerlendirme Jürisi” toplantısına Borsamız 

Genel Sekreteri Hüseyin EKER katılmıştır.  
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 30.05.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği tarafından yapılan “Ege Bölgesi Tanıtım 

Günleri” konulu toplantıya Borsamız Genel Sekreteri Hüseyin EKER katılmıştır.  

 

 31.05.2017 tarihinde ortağı bulunduğumuz AFJET Afyon Jeotermal Elektrik Üretim 

Tesisleri Turizm San. ve Tic A.Ş.’nin Olağan Genel Kurul toplantısına Borsamız Genel 

Sekreteri Hüseyin EKER katılmıştır.  

 

 14.06.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü tarafından “Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu Yönetmeliği” 

hakkında yapılan toplantıya Borsamız Genel Sekreteri Hüseyin EKER katılmıştır. 

 

 15.06.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği tarafından düzenlenen “10.Ege İlleri 

Tanıtım Günleri” ile ilgili toplantıya Borsamız Genel Sekreteri Hüseyin EKER 

katılmıştır. 
 

 30.06.2017 tarihinde Budan Thermal Hotel’de yapılan “Afyonkarahisar Tanıtım 

Günleri” ile ilgili yapılan basın toplantısına Borsamız Genel Sekreteri Hüseyin EKER 

katılmıştır. 

 

 30.06.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği’nden Muş Valiliği’ne atanan Vali Aziz 

YILDIRIM’ın onuruna Afyonkarahisar Belediyesi ve Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi 

Odası tarafından Akrones Hotel’de düzenlenen veda yemeğine Borsamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER katılmıştır. 
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 04.07.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü tarafından Oruçoğlu Termal Resort Otel’de yapılan “İl Proje 

Değerlendirme Jürisi ve Ödül Töreni” programına Borsamız Genel Sekreteri Hüseyin 

EKER katılmıştır. 

 

 07.07.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği tarafından Büyük Zafer’in 95. 

Yıldönümü Kutlama Programını görüşmek üzere yapılan Zafer Haftası Toplantısına 

Borsamız Genel Sekreteri Hüseyin EKER katılmıştır. 
 

 14.07.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği tarafından Korel Thermal Hotel’de 

yapılan “15 Temmuz Şehitleri Anma Günü” programına Borsamız Genel Sekreteri 

Hüseyin EKER katılmıştır. 
 

 21.07.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği tarafından düzenlenen “10.Ege İlleri 

Tanıtım Günleri” ile ilgili toplantıya Borsamız Genel Sekreteri Hüseyin EKER ve 

Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz GÖKTAŞ katılmışlardır. 

 

 21.07.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği tarafından düzenlenen “Afyonkarahisar 

Tanıtım Günleri” ile ilgili toplantıya Borsamız Genel Sekreteri Hüseyin EKER ve 

Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz GÖKTAŞ katılmışlardır. 

 

 21.07.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü tarafından “Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu Yönetmeliği” 

hakkında yapılan toplantıya Borsamız Genel Sekreteri Hüseyin EKER katılmıştır. 

 

 27.07.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği tarafından Büyük Zafer’in 95. 

Yıldönümü Kutlama Programını görüşmek üzere yapılan Zafer Haftası Toplantısına 

Borsamız Meclis Üyesi İhsan ŞENGÜL katılmıştır. 

 

 28.07.2017 tarihinde İlimize yeni atanan Sayın Valimiz Mustafa TUTULMAZ’ın 

katılımı ile Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası’nda yapılan tanışma toplantısına 

Borsamız Genel Sekreter Yardımcısı Yılmaz GÖKTAŞ katılmıştır. 
 

 21-22.08.2017 tarihlerinde Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası tarafından “Afyon 

Sucuğu”, “Afyon Pastırması”, “Afyon Kaymağı” için alınan Coğrafi İşaret Tescil Belgesi 

denetimi ile ilgili yapılan toplantıya Borsamız Genel Sekreteri Hüseyin EKER 

katılmıştır. 

 

 22.08.2017 tarihinde TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun katılımıyla 

Muğla Ticaret Borsası yeni hizmet binasının açılış törenine Borsamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER katılmıştır. 

 

 29.08.2017 tarihinde Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası 12.Spor Oyunları’nın 

Zafer Haftası 95.Yıldönümü kutlama programı kapsamındaki Afyon Spor Kompleksi 

Tesislerinde yapılan açılış törenine Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

MÜHSÜRLER katılmıştır. 
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 11.09.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü tarafından “Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu Yönetmeliği” 

hakkında yapılan toplantıya Borsamız Genel Sekreteri Hüseyin EKER katılmıştır. 

 

 22.09.2017 tarihinde İçişleri Bakanı Süleyman Soylu “Biz Anadoluyuz” projesi 

kapsamında Afyonkarahisar’da misafir edilen çocuklarla bir araya geldi. İçişleri 

Bakanlığınca başlatılan iller arasında kardeşlik köprüsünün kurulmasını amaçlayan 
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‘Biz Anadoluyuz’ projesi kapsamında İçişleri Bakanı Süleyman SOYLU ve Borsamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER, çok sayıda davetli ilimize gelen 

Tunceli ve İlimiz öğrencileri ile Oruçoğlu Termal Otel’de kahvaltıda bir araya geldiler. 

 

  Programa İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ve Vali Mustafa TUTULMAZ’ın yanı sıra, 

Milletvekili Ali ÖZKAYA, İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Özdemir ŞAN, 

Belediye Başkanı Burhanettin ÇOBAN, Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet ÖZEL, Vali 

Yardımcıları Dr. Adem USLU, Cafer SARILI, Erhan GÜNAY, İlçe Kaymakamları, İl 

Jandarma Komutanı Albay Orhan SIRMA, İl Emniyet Müdürü Fahrettin ŞEN, İGM 

Başkanı Salih SEL, ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü SERTESER ve davetliler 

katıldı. Bakan SOYLU, Afyonkarahisar’daki programa ilk ev sahipliği yapmak isteyen 

Valilik, Belediye, ATB ve ATSO’ya teşekkürlerini iletti. 

 

 
 

 26.09.2017 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Türk Patent ve 

Marka Kurumunun işbirliğiyle, 26 bölgede yapılacak olan Coğrafi İşaretler 

Bilgilendirme Toplantısı’nın 2.si Uşak Ticaret ve Sanayi Odasının ev sahipliğinde 

gerçekleştirildi. Toplantıya Borsamız Genel Sekreteri Hüseyin EKER katılmıştır. 

 

  Toplantıda, Türk Patent ve Marka Kurumu’ndan Coğrafi İşaretler Uzmanı Gonca 

ILICALI, TOBB-ETÜ SEM Öğretim Görevlisi Serdar BİLECEN Pazarlama ve Satış, 

Özener Patent Yönetim Kurulu Başkanı Huriye ÖZENER Avrupa Birliği Başvuru 

Süreçleri ve Denetim ile İyi Uygulama Örnekleri, Ankara Patent’ten Avukat Ekin 

KARAKUŞ Öcal Tescil sahibinin hak ve sorumlulukları, Metro Toptancı Market 

Kategori Md. Birol ULUŞAN Coğrafi İşaretli Ürünlerin yurt içi ve yurt dışı 

pazarlanması konularında bilgi akışı sağlamıştır. 
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 28.09.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği tarafından Cumhuriyetimizin 

kuruluşunun 94.Yıldönümünün kutlama programını görüşmek üzere yapılan 

toplantıya Borsamız Genel Sekreteri Hüseyin EKER katılmıştır. 
 

 16.10.2017 tarihinde Afyonkarahisar İl, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 

tarafından 16 Ekim Dünya Gıda Günü kutlamaları kapsamında düzenlenen 

toplantıya Borsamız Genel Sekreteri Hüseyin EKER katıldılar. 

 

 17.10.2017 tarihinde Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu 

Başkanlığı tarafından Afyonkarahisar Denetimli Serbestlik Müdürlüğü toplantı 

salonunda yapılan Ekim ayı Koruma Kurulu toplantısına Borsamız Genel Sekreteri 

Hüseyin EKER katılmıştır. 

 

 29.10.2017 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti’nin 94. yıldönümü münasebetiyle 29 

Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları sonrasında Korel Thermal Otel’de düzenlenen 

Şehit ve Gazi yakınları, Sivil Toplum Kuruluşları temsilcileri, başarılı sporcular ve il 

protokolünün katıldığı resepsiyona Borsamız Meclis Üyesi Tülin HELVACIOĞLU 

katılmıştır. 

 

 09.11.2017 tarihinde Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcılığı Toprak Koruma 

Kurulu tarafından düzenlenen “Geleneksel Ağaç Dikimi” etkinliğine Borsamız Genel 

Sekreteri Hüseyin EKER katılmıştır.  

 

 10.11.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valiliği tarafından Ulu Önder Atatürk’ün 

Ebediyete İntikalinin 79. yıldönümünde düzenlenen 10 Kasım Anma Törenine 

Borsamız Meclis Üyesi İhsan ŞENGÜL katılmıştır. 

 

 15-17.11.2017 tarihlerinde Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Ticaret ve Sanayi Odası (EİT 

TSO) 23. Yürütme Kurulu Toplantısı, TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun 

ev sahipliğinde; Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent TÜFENKCİ, Kalkınma Bakanı 
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Lütfi ELVAN, EİT TSO ve Pakistan Ticaret ve Sanayi Odaları Federasyonu Başkanı 

Zubair TUFAİL, İran Ticaret, Sanayiler, Madenler ve Tarım Odası Başkanı 

Gholamhossein SHAFEİ ve EİT Genel Sekreter Yardımcısı Kanan NAZAROV’un da 

katılımıyla TOBB İkiz Kuleler’de yapıldı. Toplantıya Borsamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER katılmıştır. 

 

Ziyaretler : 

 17.02.2017 tarihinde Suluova Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Turgut AKSU Borsamızı ziyaret etti. Ziyaretin ardından Meclis Başkanımız Fahrettin 

ZOBALI ve Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet MÜHSÜRLER, ATB Canlı Hayvan 

Borsasını gezdirerek Borsanın işleyişi, faydaları ve hedefleri hakkında bilgiler verdi.    
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 29.06.2017 tarihinde Afyonkarahisar Valisi Sayın Aziz YILDIRIM Borsamıza veda 

ziyaretinde bulundular. Ziyarette Aziz YILDIRIM, Afyonkarahisar’da hizmet ettiğimiz 

1 yıllık süre zarfında vatandaşlarımızla karşılıklı sevgi, saygı, muhabbet, uyum ve 

dayanışma içinde görev yapmanın onurunu yaşadıklarını belirttiler. 

  YILDIRIM; ”Afyonkarahisar’ın hayvancılıkta önde gelen illerden olduğunu ifade 

ederek, yakın tarihte açılacak olan ATB Canlı Hayvan Borsası’nın sektöre büyük 

fayda sağlayacağını belirtti. Örnek olacak böyle bir tesis için Mehmet MÜHSÜRLER’e 

teşekkür ederek, Ticaret Borsası’nın bundan sonra gerçekleştireceği tüm projelerde 

başarıları çalışmalarınızın devamını diliyorum.” demiştir. 

 

  ATB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER ise görev süresince ilimize 

yapmış olduğu hizmetlerden dolayı Vali Yıldırım’a teşekkür ederek, yeni görev yeri 

olan Muş ilinde başarılar diledi ve kaftan tablo takdim edilmiştir. 
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 14.07.2017 tarihinde Kırşehir ve Tarsus Ticaret Borsası, Borsa personelleri arasında 

iletişimi ve kaynaşmayı arttırmak, iyi uygulamaları yerinde görüp paylaşmak adına 

Borsamızı ziyaret ederek kıyaslama çalışmasında bulundular. ATB’de düzenlenen 

kıyaslama toplantısının ardından üç borsanın ilgili birimleri arasında uygulama 

farklılıkları yerinde görülerek, personeller arasında istişareler yapıldı. Toplantıda 

konuşan ATB Genel Sekreteri Hüseyin EKER, “Akreditasyon, borsa hizmetlerimizde 

katma değer yaratarak ve üyelerimize daha kaliteli hizmet sunmamızı sağlamaktadır. 

Bu tür çalışmalarda amacımız kurumlar arası iyi uygulamaları paylaşmak ve 

üyelerimize daha kaliteli hizmet sunarak kurumsallaşma vizyonunu geliştirmektir” 

dedi. Ayrıca Kırşehir Ticaret Borsası ve Tarsus Ticaret Borsası  personellerine, bu yıl 

yapımı tamamlanan ve açılışı yapılacak olan ATB Canlı Hayvan Borsası hizmet binası 

gezdirilerek, borsanın faaliyetleri, projeleri ve akreditasyon çalışmaları hakkında 
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bilgiler verdi. Kırşehir Ticaret Borsası ve Tarsus Ticaret Borsası’nın bilgi paylaşım ve 

kıyaslama çalışmaları kapsamında gerçekleştirdiği ziyaretten duydukları 

memnuniyeti dile getirerek, bu tarz ikili ilişkilerin artırılması yönündeki 

temennilerini dile getirmiştir. 

 

     
 

     
 

 22.08.2017 tarihinde Türkiye Kırmızı Et Üreticileri Birliği (TÜKETBİR) Merkez Birliği 

Genel Başkanı Bülent TUNÇ ve İlimiz Kırmızı Et Üreticileri Birliği Başkanı ve 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Fikret YAVUZ  Canlı Hayvan Borsasını 

inceleme ziyaretinde bulundular. Borsamız Genel Sekreteri Hüseyin EKER ve Genel 

Sekreter Yrd. Yılmaz GÖKTAŞ tarafından Borsanın işleyişi hakkında bilgiler verildi. 

 

  Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Fikret YAVUZ,” Faaliyete geçecek ATB Canlı Hayvan 

Borsamızda üretici satmak istediği malını buraya getirecek ve piyasaya arz edecektir. 
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Üreticimizin Borsamıza getirdiği malı veteriner kontrolünde kabulü sağlanacak, her 

türlü muayenesi yapılacaktır. Üretici, Borsamız güvencesinde açık artırma 

yöntemiyle satışını şeffaf bir şekilde izleyecek ve rekabet ortamında oluşan fiyata göre 

malını satacaktır. Alım-Satım sonunda üreticinin alacağı Borsamızın güvencesinde 

olacaktır.” dedi. Ayrıca 13-16 Eylül 2017 tarihlerinde Canlı Hayvan Borsası'nda 

gerçekleştirilecek olan Afyonkarahisar Hayvancılık ve Et Teknolojileri Çiftlik 

Ekipmanları Canlı Hayvan Irkları Fuarı hakkında bilgi verildi. O tarihten itibaren 

Canlı Hayvan Borsası’nın halkımıza ücretsiz olarak açılacağı aktarıldı. 

  Başkan TUNÇ, “Tesisi çok beğendiğini ve bu projeyle ülkemiz hayvancılığına büyük 

değer katıldığını ifade etti. Bu tür yerlerin üretici için çok değerli olduğunu ve 

üreticilerin de böyle tesislerin değerini bilerek, sahip çıkmaları gerektiğini söyledi. 

Canlı Hayvan Borsasında yapılacak olan tüm hayvan alım satımlarının şeffaf bir 

yöntemle yapılacağından ve bu alım satımlarla Borsanın da güvencesinin olmasının 

neticesiyle, üreticinin büyük menfaati olduğunu belirtti.” 

  Ayrıca 13-16 Eylül’de gerçekleşecek olan Canlı Hayvan Fuarı için Merkez Birliği 

olarak tüm desteklerini vereceklerini ve bu yıldan başlayarak ulusal ve uluslararası 

düzeyde Canlı Hayvan Fuarcılığının merkezi haline getirilmesi için de gerekli desteğin 

verileceğini  belirtmiştir. 
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 08.10.2017 tarihinde Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Sayın Ahmet Eşref 

FAKIBABA, Canlı Hayvan Borsamızı incelemelerde bulunmak üzere ziyarette 

bulundular. 

  Karşılamada Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet MÜHSÜRLER, Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık İl Müdürü Hüseyin ARAP, Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 

Başkanı Bekir YEŞİLAY ve Borsamız personeli hazır bulundular. 

  Mehmet MÜHSÜRLER, ATB Canlı Hayvan Borsası inceleme ziyareti esnasında 

işleyişi, faydaları, hedefleri hakkında Sayın Bakanımıza bilgiler verdi. “ATB Canlı 

Hayvan Borsasının bir model olacağını ve Türkiye’de bir ilki gerçekleştirip, sektördeki 

arz-talep dengesini koruyacağını aktardı. Ayrıca bugün burada bulunduğumuz alan 

50.000 m2 ile dünyanın en iyi 3 canlı hayvan borsasından biridir. Bizler hayalimizi 

gerçekleştirdiğimiz için çok mutluyuz ve yaptığımız bu işle gurur duyuyoruz. dedi.” 

  Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref FAKIBABA, “Hayvancılığın Ülkemiz 

için büyük bir önem arz ettiğini, Afyonkarahisar’ın da hayvancılıkta önde gelen 

illerden olduğunu ifade ederek, ATB Canlı Hayvan Borsasının sektöre büyük fayda 

sağlayacağını söyledi. Bu örnek tesisi Ülkemize kazandırdığı için ATB Yönetim 

Kurulu Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER’e teşekkür ederek, bundan sonraki 

çalışmalarında başarılar diledi.” 
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 18.10.2017 tarihinde 3.Kobi Zirvesi için Afyonkarahisar Ticaret Borsası, 

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası, Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkârlar 

Odaları Birliği, Türkiye Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler Serbest Meslek Mensupları 

ve Yöneticiler Vakfı (TOSYÖV) iş birliğinde yapılacak olan KOBİ Zirvesi çalışmaları 

hakkında Afyonkarahisar Valisi Sayın Mustafa TUTULMAZ ziyaret edilerek brifing 

verildi. 

  Toplantıya katılan Afyonkarahisar Ticaret Borsası Genel Sekreteri Hüseyin EKER, 

ATSO Genel Sekreteri Ali ŞENOL, ESOB Genel Sekreter Yardımcısı Serdar UZUN, 

TOSYÖV Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İhsan BEŞER Sayın Vali TUTULMAZ’a 

zirve içeriği hakkında bilgi verdiler. 

  Sayın Vali Mustafa TUTULMAZ bu zirvede, kurumlara verilmesi gereken bütün 

destekleri vermeye hazır olduklarını belirtmiştir. 
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 17.11.2017 tarihinde Borsamızı ziyarete gelen Sakarya Ticaret Borsası Meclis 

Başkanı Recep POLAT, Meslek Komite Başkanı Gülser BALTACI, Yönetim Kurulu 

Üyesi Levent Ali KOPAL, Meclis Üyeleri Cevdet ÇAKIR, Zübeyir BOZKIR, İmran 

KARTAL, Kazım KAÇMAZ, Bülent AFYON, Tahsin CENGİZ, Levent BÜYÜKDEMİR, 

Özel kalem Semih KINALI, Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER, 

Meclis Üyesi İhsan ŞENGÜL ve personelimiz tarafından karşılanarak, Canlı Hayvan 

Borsasının işleyişi, faydaları ve hedefleri hakkında bilgiler verilmiştir. 

 

  MÜHSÜRLER, tanıtım ziyaretinin devamında “Faaliyete geçecek ATB Canlı Hayvan 

Borsamızda üretici satmak istediği malını buraya getirecek ve piyasaya arz edecektir. 

Üreticimizin Borsamıza getirdiği malı veteriner kontrolünde kabulü sağlanacak, her 

türlü muayenesi yapılacaktır. Üretici, Borsamız güvencesinde açık artırma 

yöntemiyle satışını şeffaf bir şekilde izleyecek ve rekabet ortamında oluşan fiyata göre 

malını satacaktır. Alım-Satım sonunda üreticinin alacağı Borsamızın güvencesinde 

olacaktır. Üreticinin kaliteli hayvanı iyi para edeceğinden, üreticinin daha kaliteli mal 

üretimi de teşvik edilecektir. Üreticiler için çok önemli olan ürettikleri hayvanların 

pazarlanması sorunu ATB Canlı Hayvan Borsası ile ortadan kalkacaktır. Türkiye’de 

bir ilki gerçekleştirip, sektördeki arz-talep dengesini koruyacağını aktardı. Bizler 

hayalimizi gerçekleştirdiğimiz için çok mutluyuz ve yaptığımız bu işle gurur 

duyuyoruz.” dedi. Ayrıca Afyonkarahisar Ticaret Borsası olarak, yapılan bu ziyaretten 

memnuniyet duyduğumuzu ve Sakarya Ticaret Borsası’nın da bundan sonra 

yapacağı tüm projelerinde başarılar diledi. 
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 30.11.2017 tarihinde Borsamızı ziyarete gelen Karapınar Ticaret Borsası Genel 

Sekreteri Halil TÜYSÜZ ve Muhasebe Sorumlusu Şemsettin GÜLCÜ personelimiz 

tarafından karşılanarak, Canlı Hayvan Borsasının işleyişi, faydaları ve hedefleri 

hakkında bilgiler verilmiştir. 

 

  Genel Sekreter Halil TÜYSÜZ,” Tesisi çok beğendiklerini ve bu projeyle Borsanın 

ülkemiz hayvancılığına büyük değer katacağını ifade etti. Çok emek verilen bu tesiste 

emeği geçen herkese teşekkürlerini ileterek, ziyaretten çok memnun olduklarını 

belirtti.” 
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 Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası Meclisi ile Yönetim Kurulu Başkan ve üyelerinden 

oluşan ekip Borsamızı ziyaret ettiler. 

  Karşılıklı sohbet ortamında gerçekleşen ziyarette, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mehmet MÜHSÜRLER, Borsamız faaliyetleri, ortaya koymuş olduğu projeler, Canlı 

Hayvan Borsası işleyişi ve hedefleri ile ilimiz ticari yapısı ve sektörlerle ilgili bilgiler 

vermiştir. 

  Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren ATB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

MÜHSÜRLER ve Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası ekibi tarafından yöresel hediyeler 

takdim edilmiştir. 
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2.3 Bilgi, Danışmanlık ve Destek 

 

  Üyelerimizin ihtiyaç duydukları bilgilere ulaşmak için Üye Anket Formu uygulanmakta 

ve ihtiyaçları belirlenmektedir. Borsamız web sitesindeki linklerle bilgiye erişim 

konusunda kolaylık sağlanmaktadır. Dış kaynaklı dokümanların güncelliği düzenli 

olarak takip edilmekte, ilgili birimlere dağıtılmaktadır. 

 

UR-GE Projeleri : 
 

Borsamızca; Tahıl, Un, Yem ve Tedarikçileri Sektörüne yönelik, “Afyonkarahisar Tahıl, 

Un, Yem ve Tedarikçileri Sektörü İhracat Kümelenme UR-GE Projesi”, Tavukçuluk 

ve Yumurta Sektörüne yönelik, “Afyonkarahisar Tavukçuluk ve Yumurta Sektörü 

İhracat Kümelenme UR-GE Projesi”, Hayvancılık, İşlenmiş Et ve Süt Ürünleri 
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Sektörüne yönelik, “ATB Hayvancılık, İşlenmiş Et ve Süt Ürünleri Sektörüne 

Yönelik Uluslararası Rekabet Yeteneğinin Geliştirilmesi UR-GE Projesi” adı 

altındaki projeler hazırlanarak yürütülmesine karar verilmiştir. 

 

T.C. Ekonomi Bakanlığı tarafından uygulanmakta olan, “Uluslararası Rekabetçiliğin 

Geliştirilmesinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ” (UR-GE) kapsamındaki projeler ile 

işbirliği kuruluşları önderliğinde; ihracatın artırılması, sektörel birlikteliklerin 

kurulmasının desteklenmesi ve bu sayede firmaların küresel rekabet güçlerinin 

arttırılmasına katkı sunulması amaçlanmaktadır. 

  Kümelenme yaklaşımı ile 36 aya kadar sürecek olan projelerde bir araya gelen firmalara 

yapılacak ihtiyaç analizi ile kümenin ve firmaların mevcut durumları incelenerek; 

ihtiyaçlarına uygun eğitimler, hedef pazarlar ve bu pazarlara yönelik stratejiler, 10 

adete kadar yurtdışı pazarlama gezi ve ziyaretleri belirlenmektedir. Uygun eğitimler 

tamamlandıktan sonra firmalar, projeler kapsamında alım heyetleri ve hedef 

pazarlarına yurtdışı pazarlama faaliyetleri düzenleyebilmektedirler. Projelere katılım 

sağlayan üyelerimizin tüm faaliyet giderlerinin % 75’i Ekonomi Bakanlığınca 

karşılanarak hibe edilecek, % 25’i ise firmalar tarafından karşılanacaktır. 

  Üyelerimize meslek gruplarına göre SMS, faks, E-posta yoluyla proje ile ilgili üst yazı ve 

başvuru formu gönderilerek bilgilendirme yapılmıştır. Üyelerden gelen başvuru formları 

neticesinde ilgili evraklar hazırlanarak T.C. Ekonomi Bakanlığı’na başvuru yapılmıştır. 

 

  Afyonkarahisar Tahıl, Un, Yem ve Tedarikçileri Sektörü İhracat Kümelenme UR-GE 

Projesi; 2017 yılı Mart ayı sonu, Afyonkarahisar Tavukçuluk ve Yumurta Sektörü 

İhracat Kümelenme UR-GE Projesi; 2017 yılı Nisan ayı sonu, ATB Hayvancılık, 

İşlenmiş Et ve Süt Ürünleri Sektörüne Yönelik Uluslararası Rekabet Yeteneğinin 

Geliştirilmesi UR-GE Projesi; 2017 yılı Ağustos ayı sonu itibariyle tebliğ kapsamında 

Borsamız tarafından Ekonomi Bakanlığı’na sunularak onaylanmıştır. 

  Onaylanan projelere katılım sağlayan Borsamız üyeleriyle ilk etapta uzman kuruluşlarla 

yapılması gereken İhtiyaç Analizi başlangıç toplantıları Borsamız konferans salonunda 

firma yetkilileri tarafından üç proje için de ayrı tarihlerde yapılmıştır. Başlangıç 

toplantılarının ardından üye firmalar ziyaret edilerek yüz yüze görüşmeler yapılarak 

mevcut durum analizleri yapılmıştır. 

  Projelerde yer alan üye firmaların temsilcilerinin katılımıyla danışmanlık firmaları 

tarafından İhtiyaç Analizi kapanış toplantıları Borsamızda yapılarak, Projelere dahil 

olan firmaların ihracat kapasitelerinin geliştirilmesi amacıyla; faaliyetleri ile ilgili sektör 

araştırmaları, firmalarla yapılan görüşmeler ve anketlerle toplanan bilgilerle birlikte 

projelerin devam yol haritası görüşülmüş ve katılımcıların görüş ve önerileri istişare 

edilmiştir. 
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  UR-GE projeleri eğitim faaliyetlerinin Ekonomi Bakanlığı’na başvuruları yapılmış ve 

onaylanmış olup, proje kapsamında sektörlerin ihtiyaç ve bireysel firma analizleri 

yapılan kümelere eğitim programları farklı tarihlerde olmak üzere Borsamız konferans 

salonunda yapılmıştır. URGE Projelerine dahil olan üye firmaların yöneticilerinin ve 

proje ortaklarının katılım gösterdiği, Kurumsallaşma-Stratejik Yönetim, İhracat 

Pazarlaması Eğitimleri başlıkları altında;  Etkin İletişim, Stratejik Yönetimin Tanımı ve 

Modeli Stratejik Yönetim Süreci ve Temel Kavramları, İşletmenin Stratejik Yönetim 

Süreçlerinin Uygulamalı Analizi, Süreç, Zaman ve Toplantı Yönetimi, Liderlik, 

Pazarlamanın Temel Hedefleri, Hedef Pazar Seçimi, Patent Araştırması (WIPO) konuları 

anlatılmıştır. 
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  Uygun eğitimler tamamlandıktan sonra firmalar, projeler kapsamında alım heyetleri ve 

hedef pazarlarına yurtdışı pazarlama faaliyetleri düzenleyebilmektedirler. 

Afyonkarahisar Tavukçuluk ve Yumurta Sektörü İhracat Kümelenme Projesindeki üye 

firmalar için hedef pazarlar arasında olan Azerbaycan pazarı için 15-18 Ocak 2018 

tarihlerinde yurtdışı pazarlama faaliyeti yapılmasına karar verilmiştir. 

 

2.4 İş Geliştirme ve Eğitim 
 

Canlı Hayvan Park ve Pazaryeri (Canlı Hayvan Borsası) ve Hububat Pazarı - Tarım 
Ticaret Merkezi Hakkında Yapılan Çalışmalar :  
 

 05.09.2012 tarihinde inşaatına başlanan ATB Canlı Hayvan Borsasının 

tamamlanması için aşağıda belirtilen çalışmalara devam edilmiştir. 
 

 ATB Canlı Hayvan Borsasına Afyon Binyapı Ltd. Şti.’ne yaptırılan ilave işlerin 

incelenmesi için kontrolörümüz Daldal Ltd. Şti.’den Abdullah DALDAL’ın kontrol 

etmesine ve bu işler için Abdullah DALDAL’a danışmanlık ücreti olarak 3.000,00.-

TL+KDV bedel ödenmiştir. 
 

 Canlı Hayvan Borsamızın müzayede salonun da açık artırma ihale sisteminin 

otomasyonunun ve elektronik alt yapısının kurulması ve Bilgisayarlarının satın 

alınması ile ilgili toplanılan fiyat teklifleri değerlendirilmiş ve yapılan müzakereler 

neticesinde en uygun teklifi veren Afcom Bilişim Kadir KARACA’dan KDV Dâhil 

anahtar teslim 42.500,00.-TL bedelle anlaşılmıştır. 
 

 Canlı Hayvan Borsası ihtiyaca binaen yaptırılacak olan Küçükbaş Hayvan 

Yönlendirme Padokları, büyükbaş ve küçükbaş hayvan bekleme ahırları, mazgalların 

imalatı, müzayede salonu girişi tünellerinin yapımı, 2,5 m genişliğinde merdiven 

imalatı, 1 adet tramvay imalatı, oluk, aşık ve küçükbaş sundurma imalatı, 1 adet 

karantina padok imalatı vb. imalatlar Baysan Bayana Tic. Ltd. Şti.’ne 105.000,00.-

TL+KDV bedelle yaptırılmıştır. 
 
 

 Canlı Hayvan Borsamız için Afyonkarahisar Belediyesince yapılan kanalizasyon hattı 

döşeme işine karşılık olarak kanalizasyon yapım işi katılım payı olarak Borsamız 

adına tahakkuk ettirilen 28.008,32.-TL Afyonkarahisar Belediyesi’ne peşin olarak 

ödenmiştir. 
 

Borsamızın maliki olduğu Akçin Mah. 1519 parselde bulunan Canlı Hayvan Borsası 

gayrimenkulümüzün 1319 Sayılı Kanuna istinaden 2016 ve 2017 yıllarına ait emlak 

vergileri beyan edilerek Afyonkarahisar Belediyesi’ne ödenmiştir. 

 

 ATB Canlı Hayvan Borsası idari bina içi ve kapalı padok alanının asma kat kısmı ve 

idari bina kısmının doğalgaz ile ısıtılabilmesi ve mutfak işlerinde doğalgazın 

kullanılabilmesi için ihtiyaç duyulan doğalgaz hatlarının çekilmesi, doğalgaz 

dönüşümünün sağlanması, müşavirlik ve proje bedelleri Er Makine San. Tic. Ltd. 

Şti.’ne toplam 67.000,00.-TL+KDV bedelle yaptırılmıştır.  

 

 Canlı Hayvan Borsasında kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan dolap, masa, keson, 

sehpa, platform, banko, veteriner odası büro takımı vb. mobilya imalatları toplam 

40.500,00.-TL(KDV Dâhil) bedelle ve 4.500,00.-TL(KDV Dâhil) bedelle Platform Kürsü 

Ahsen Dolap İml. San. Tic. Ltd. Şti.’ne yaptırılmıştır.  
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 ATB Canlı Hayvan Borsasına ihtiyaç duyulan konferans koltuğu, özel sehpa, çalışma 

koltuğu, misafir koltuğu, 6 kişilik soyunma dolabı ve 2 kişilik soyunma dolabı satın 

alınmasına istinaden; Fehmioğlu Mobilya Giyim San. Ve Tic. Ltd. Şti.’den 38 adet 

konferans koltuğu 354,00.-TL/Adet(KDV Dâhil) bedelle, 60 adet özel sehpa 100,00.-

TL/Adet(KDV Dâhil) bedelle, 25 adet çalışma koltuğu 334,80.-TL/Adet(KDV Dâhil) 

bedelle, 12 adet misafir koltuğu 103,00.-TL/Adet(KDV Dâhil) bedelle, 1 adet 6 kişilik 

soyunma dolabı 540,00.-TL/Adet(KDV Dâhil) bedelle, 1 adet 2 kişilik soyunma dolabı 

400,00.-TL/Adet(KDV Dâhil) bedelle toplam 29.998,00.-TL(KDV Dâhil) bedelle satın 

alınmıştır. 

 

 Canlı Hayvan Borsası idari bina iç mekânlarının tekrar boyanması ve tamiratının 

yapılmasına ihtiyaç duyulması nedeniyle boya ve tamirat işlerinin Afyon Binyapı 

İnşaat San. Tic. Ltd. Şti.’ne Bayındırlık birim fiyatları üzerinden yaptırılmıştır. 

  

 Canlı Hayvan Borsası İhale Salonu için ihtiyaç duyulan projeksiyon askı aparatı, 

kabloları ve montaj ekipmanları Afcom Bilişim ve Güvenlik Teknolojileri’nden 

6.410,06.-TL(KDV Dâhil) bedelle satın alınmıştır. 

 

 Canlı Hayvan Borsamızın ihtiyacına binaen yaptırılacak olan 1 adet totem (ışıklı) 

yönlendirme levhası, bina girişi ışıklı levha, numarataj imalatı Hazer Ofset Matbaacılık 

Ltd. Şti.’ne 25.000,00.-TL+KDV bedelle yaptırılmıştır. 

 

 Canlı Hayvan Borsasında bulunan Tescil Servisi ve Tarım İl Müdürlüğü İrtibat Bürosu 

(kapalı padok alanı girişi veteriner binası) için internet, telefon, elektrik ve UPS için 

ihtiyaç duyulan yerlere gerekli tesisatların çekilmesi işlemleri Afcom Bilişim ve 

Güvenlik Teknolojileri’ne 15.000,00.-TL(KDV Dâhil) bedelle yaptırılmıştır. 

 

 Borsamız ve Canlı Hayvan Borsasında kullanılmak üzere internet güvenlik duvarı ve 

UPS kesintisiz güç kaynaklarının (1 adedi Borsa idari binası için) alımı Afcom Bilişim 

ve Güvenlik Teknolojileri’ne 24.931,51.-TL(KDV Dâhil) bedelle yaptırılmıştır. 

 

 Canlı Hayvan Borsamızın ihtiyacına binaen 1 adet IP Santral, 1 adet Sekreter, DECK 

Telefon ve Lisans Nurullah YILMAZ’dan 5.932,21TL+KDV Dâhil bedelle satın 

alınmıştır. 
 

 Canlı Hayvan Borsamızın iç mekânlarının su bazlı mat boya ve seramik duvar 

yaptırılması için yüklenici firma Afyon Binyapı İnşaat San. Tic. Ltd. Şti.’ne toplam 

67.000,00.-TL+KDV bedel ödenmiştir. 

 
 

 Borsamızca TOBB tarafından Canlı Hayvan Park ve Pazaryeri için talep edilen 

yardımın değerlendirilmesi neticesinde 14.04.2014 tarih ve 7826 sayılı yazı ile;  “Canlı 

Hayvan Park ve Pazaryeri için 182.000,00.-TL’ye kadar tahsis edilerek yapım işleri ve 

altyapılar tamamlanarak ilgili bölümler faaliyet geçtikten sonra ödeme yapılması” 

karara bağlandığı bildirilmiş ve söz konusu şartların yerine getirilmesi nedeniyle 

Birlikçe tahsis edilen 182.000,00.-TL tutarındaki yardımın Borsamız hesaplarına 

intikali sağlanmıştır. 
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 Borsamız tarafından yapılacak olan Hububat Pazarı ve Tarım Ticaret Merkezi için İmar 

planında “Hayvan Park Pazar Yeri ve Zahire Pazarı” alanı olarak ilan edilen alan 

içerisinde bulunan ve kamulaştırması devam eden Afyon Merkez İlçe Akçin Köyü 

Organize Sanayi Bölgesi Mevki 113 parsel nolu 18.000 m² taşınmazın 30,00.-TL/m² 

bedel üzerinden toplam 540.000,00.-TL bedelle Borsamızca satın alınmasına 

Meclisimizin 30.06.2017 tarih ve 51 sayılı oturumunda karar verilmiş olup, konu ile 

ilgili Yönetim Kuruluna yetki verilmesi nedeniyle Tapu devri ile ilgili Tapu Sicil 

Müdürlüğünde işlem yapmak üzere İmza Sirkülerimiz doğrultusunda Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER ve Genel Sekreter Hüseyin EKER’e yetki verilmiş olup, 

tapu masrafları Borsamızca karşılanmıştır. 

 

 ATB Canlı Hayvan Borsamızın ihtiyacı olan Güvenlik Kamerası Sistemleri Deseka 

Bilişim Teknolojileri’nden 62.000,00.-TL (KDV Dâhil) bedelle satın alınmış ve firma ile 

Mal ve Hizmet Alım Sözleşmesi imzalanmıştır. 

 

 Ticaret Borsamız idari binasında bulunan Bilgisayar Sunucu Odasının ATB Canlı 

Hayvan Borsamıza taşınması için yedekleme, kurulum ve taşınma işlemleri Afcom 

Bilişim ve Güvenlik Teknolojileri’ne 19.916,24.-TL (KDV Dâhil) bedelle yaptırılmıştır. 

 

 ATB Canlı Hayvan Borsamızın ihtiyacı olan Canon MF416DW Laser marka Yazıcı-

Tarayıcı-Fotokopi-Fax çekebilme özellikleri bulunan 1 adet Yazıcı Afcom Bilişim ve 

Güvenlik Teknolojileri’nden 1.436,00.-TL (KDV Dâhil) bedelle satın alınmıştır. 
 

 

 Canlı Hayvan Borsası ve idari binada bulunan bilgisayar sistem odaları için ihtiyaç 

duyulan 2 adet klima Sinada Dayanıklı Tüketim Malları Tur. Mer. Telk. Hiz. Tic. Ltd. 

Şti.’nden 4.900,00.-TL(KDV Dâhil) bedelle satın alınmıştır. 

 

 Borsamız Meclisinin 30.06.2017 tarih ve 51 sayılı oturumunda almış olduğu karar 

üzerine; Borsamız tarafından yapılacak olan Hububat Pazarı ve Tarım Ticaret Merkezi 

için İmar planında “Hayvan Park Pazar Yeri ve Zahire Pazarı” alanı olarak ilan edilen 

alan içerisinde bulunan ve kamulaştırması devam eden Afyon Merkez İlçe Akçin Köyü 

Organize Sanayi Bölgesi Mevki 113 parsel nolu 18.000 m² taşınmazın satın alınması 

ile ilgili işlemler başlatılmıştır. Ancak; satın alma sürecinde arsanın hissedarlarından 

birisinin hissesi üzerinde icra kısıtlaması bulunmasından dolayı satın alma 

tamamlanamamıştır. Yapılan müzakereler neticesinde 113 parsel no’lu arsanın 

üzerinde mevcut tüm haciz ve takyidatlarla birlikte satın alınması için konu ile ilgili 

Yönetim Kuruluna tam yetki verilmiş olup, tapu devir masrafları Borsamızca 

karşılanmıştır. 
 

 Afyonkarahisar Merkez İlçe Akçin Mahallesi Öveztepesi Mevkii 106 parsel no’lu 

taşınmaz Borsamızca 42.601,56.-TL bedel ile satın alınmıştır. 

 

 Canlı Hayvan Borsamız için ihtiyaç duyulan mutfak tezgâhı, davlumbaz, ocak ve 

mutfak dolabı ile ihtiyaç duyulan diğer dolapların yaptırılması için Ahsen Ahşap 

Ürünleri Mermer İnş. San. ve Tic. A.Ş.’ne 10.480,00.-TL (KDV Hariç) bedel ödenmiştir. 
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 Meclisimizin almış olduğu 113 parsel no’lu arsanın satın alınması ile ilgili 22.09.2017 

tarih ve 54 sayılı karar doğrultusunda gerekli işlemler başlatılmış olup, hissedarlara 

ödenecek bedellere esas olmak üzere Tapu Müdürlüğü’nden gelen 23.10.2017 tarih 

E.2328511 sayılı yazısı incelenmiş olup, gelen yazıya istinaden gönderilen Hisse 

Dağılım Tutanağına göre hissedarlara m²’si 30,00.-TL’den ödeme yapılmış, 

hissedarlardan Rabia KILIÇ’ın hissesinin satın alımı ile ilgili protokol imzalanmış ve 

bu protokol çerçevesinde hisse satın alınmıştır. 

 

 Borsamıza ait Akçin Mah. Susuz Cad. No : 2/A Afyonkarahisar adresinde bulunan 

Canlı Hayvan Borsamızın çatısında kurulan Güneş Enerji Sisteminden elde edilen 

ihtiyaç fazlası elektrik enerjisinin satışının yapılabilmesi için Borsamıza bağlı 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası İktisadi İşletmesi adı altında bir İktisadi İşletmenin 

açılması ve Osmangazi Elektrik Perakende Satış A.Ş.’nin (OEPSAŞ) teslim ettiği 

elektrik bedelleri ile ilgili vergi mükellefiyetimizin tesisi ile KDV, Kurumlar Geçici 

Vergisi ve Kurumlar Vergisi Vergi Beyannamelerinin verilmesine, bununla ilgili gerekli 

işlemlerin yapılmasına, Borsamız adına bu İktisadi İşletmenin kurulması, sevk ve 

idaresini yapmak için tüm resmi ve hususi daireler, idareler, kuruluşlar ve firmalar, 

özel ve tüzel kişilerle sözleşme, yazışma, müracaat, beyanname ve yazılı diğer işlemleri 

yapmak üzere Borsamız Genel Sekreteri Hüseyin EKER’e yetki verilmiştir. 

 

Fuarlar : 

 

Afyonkarahisar Hayvancılık, Süt ve Et Teknolojileri, Çiftlik Ekipmanları ve Canlı 

Hayvan Irkları Fuarı Bilgilendirme Toplantıları 

 

 16.05.2017 tarihinde NG Güral Afyon Otel'de 13-14-15-16 Eylül'de düzenlenecek olan 

Afyonkarahisar Hayvancılık ve Et Teknolojileri Çiftlik Ekipmanları Canlı Hayvan Irkları 

Fuarı birinci danışma toplantısı düzenlendi. 

  Toplantıya Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Cafer SARILI, İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Müdürü Hüseyin ARAP, Afyonkarahisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet MÜHSÜRLER ve Fuar'ın organizatörü Elit Fuarcılık'ın Yönetim Kurulu Başkanı 

Kudret ÇİÇEKÇİ'nin yanı sıra çeşitli illerden Ticaret Borsası yöneticileri, Hay-Koop, Köy-

Koop, Damızlık Manda Yetiştiricileri Birlikleri, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birlikleri, 

Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birlikleri, Tarım Kredi Kooperatifleri, Süt Üreticileri 

Birlikleri, Kırmızı Et Üreticileri Birlikleri'nden temsilciler katıldı. 

ATB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER, "Biz Avrupa'nın değil, dünyanın 

sayılı tesislerden bir tanesini açacağız. Bazı yerlerde alım satım yerleri var, bazı yerlerde 

padoklar var. 

Bu türlü bir entegre tesisi ilk kez açıyoruz. Uzun ve meşakkatli bir çalışmanın 

sonuçlandığını ve hizmete hazır hale gelmesi için teknik donanımların da önümüzdeki 

günlerde ruhsat tesliminin gerçekleşmesiyle birlikte başlayacağını ve deneme 

satışlarının da Mayıs ayının sonundan itibaren Canlı Hayvan Borsası’nda başlayacağını 

belirterek, 13-16 Eylül 2017 tarihinde Canlı Hayvan Borsamızda hem Afyonkarahisar 

Hayvancılık ve Et Teknolojileri Çiftlik Ekipmanları Canlı Hayvan Irkları Fuarı’nı hem de 

Canlı Hayvan Borsası binamızın açılışını birlikte gerçekleştireceğiz. Açılışı için 

Cumhurbaşkanımız başta olmak üzere Bakanımızı ve birlik başkanımızı da davet 

ederek bu hizmeti inşallah birlikte açmayı arzu ediyoruz” diye konuştu.      
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 11.09.2017 tarihinde 13-16 Eylül 2017 tarihleri arasında Afyonkarahisar Hayvancılık,

Süt ve Et Teknolojileri, Çiftlik Ekipmanları ve Canlı Hayvan Irkları Fuarı’nın basın

bilgilendirme toplantısı Borsamızda gerçekleşti. Toplantıda Elit Fuarcılık Hizmetleri

Yönetim Kurulu Başkanı Kudret ÇİÇEKÇİ, yapılacak fuarın Türkiye’nin canlı hayvan

fuarı olacağını söyleyerek, Afyon’da yakılacak çoban ateşinin de fuar süresince

sönmeyeceğini ifade etti.

Afyonkarahisar Hayvancılık, Süt ve Et Teknolojileri, Çiftlik Ekipmanları ve Canlı

Hayvan Irkları Fuarı, Elit Fuarcılık Hizmetleri organizasyonu ile 13-16 Eylül 2017

tarihleri arasında Afyonkarahisar Ticaret Borsası'nın inşa ettirdiği Canlı Hayvan

Borsası'nda gerçekleştirilecek. 95 firma ve 250 markanın katılacağı fuarda 2 bin canlı

hayvan açık artırmayla satılacak. Ayrıca fuar süresince gerçekleşecek birçok etkinliğin

yanı sıra koç takası, yerli buzağı güzellik yarışması, damızlık sığır yarışması, koyun ve

keçi yarışmaları düzenlenecek.

Toplantıya; İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Hüseyin ARAP, Afyonkarahisar

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER,  Elit Fuarcılık

Hizmetleri Yönetim Kurulu Başkanı Kudret ÇİÇEKÇİ'nin yanı sıra Damızlık Sığır

Yetiştiricileri Birliği Başkan Yardımcısı İbrahim GÖBEL, Damızlık Koyun, Keçi

Yetiştiricileri Birliği Başkanı Mehmet Serdar LÖKÇÜ, Manda Yetiştiricileri Birliği

Başkanı Ömer KELEM, Afyonkarahisar Süs Tavukları Yetiştiricileri Derneği Başkanı

Özcan ÇETİN, sivil toplum örgütlerinin temsilcileri ve basın mensupları katıldılar.
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Afyonkarahisar Hayvancılık, Süt ve Et Teknolojileri, Çiftlik Ekipmanları ve Canlı 

Hayvan Irkları Fuarı 

 14.09.2017 tarihinde Afyonkarahisar Hayvancılık, Süt ve Et Teknolojileri, Çiftlik

Ekipmanları ve Canlı Hayvan Irkları Fuarı’nın resmi açılış töreni Afyonkarahisar Canlı

Hayvan Borsası’nda büyük bir coşku ile gerçekleşmiştir.

Törene, Afyonkarahisar Valisi Mustafa TUTULMAZ, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı

Müsteşar Yardımcısı Dr. Durali KOÇ, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burhanettin

ÇOBAN, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Hüseyin ARAP, Afyonkarahisar Ticaret

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER, Afyonkarahisar Ticaret ve

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü SERTESER, Türkiye Damızlık Koyun

Keçi Yetiştiriciler Birliği Genel Başkanı Nihat ÇELİK, Türkiye Damızlık Sığır

Yetiştiricileri Merkez Birliği Genel Başkanı Kamil ÖZCAN, Türkiye Kırmızı Et Üreticileri

Merkez Birliği Başkanı Bülent TUNÇ, Elit Fuarcılık Hizmetleri Yönetim Kurulu Başkanı

Kudret ÇİÇEKÇİ olmak üzere, Birlik Başkanları, Kooperatif Başkanları, sivil toplum

örgütlerinin temsilcileri ve çok sayıda Afyonkarahisarlı katıldı. Tören şehitler için bir

dakikalık saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı’nın okunması ile başladı.

“Hayaldi gerçek oldu”

Afyonkarahisar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet MÜHSÜRLER,

Afyonkarahisar Hayvancılık, Süt ve Et Teknolojileri, Çiftlik Ekipmanları ve Canlı

Hayvan Irkları Fuarı’nın bugün dünyanın en iyi 3 canlı hayvan borsasından biri olan

Afyonkarahisar Canlı Hayvan Borsası’nda gerçekleştirmekten büyük memnuniyet

duyduğunu söyleyerek, “Hayaldi gerçek oldu. Bugün burada bulunduğumuz alan

50.000 m² ile dünyanın en iyi 3 canlı hayvan borsasından biridir. Bizler hayalimizi

gerçekleştirdiğimiz için çok mutluyuz ve yaptığımız bu işle gurur duyuyoruz. Bugün

burada gerçekleştirdiğimiz fuarımız ise Afyonkarahisar’ımızın ekonomisi, üreticileri ve
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sektör temsilcileri için büyük bir önem taşımaktadır. İlkinin gerçekleştiği bu fuarımızın 

devamı da gelecek ve Afyonkarahisar her konuda olduğu gibi hayvancılık konusunda da 

ne kadar önemli bir merkez olduğunu tüm Türkiye’ye göstermiş olacaktır” diye 

konuştu. 

Başkan MÜHSÜRLER’in ardından söz alan Afyonkarahisar Belediye Başkanı 

Burhanettin ÇOBAN ise, Afyonkarahisar’ın Türkiye’nin ekonomik ve sosyal hayatına 

büyük katkı sunduğunu ifade ederek, “Afyonkarahisar bugün tarihiyle, ticari ve 

toplumsal değerleri ile Türkiye’nin en önemli şehirleri arasındaki yerini almış 

bulunmaktadır. Afyonkarahisar denilince akla ilk olarak mermeri, termal suları, 

kaymağı, sucuğu gelmektedir. Ancak kentimiz bunların yanında birçok potansiyeli 

bünyesinde barındırmaktadır. Bunlardan biri de işte bugün burada fuarını 

gerçekleştirdiğimiz hayvancılıktır. Ben inanıyorum ki doğru bir yol izlenirse 

Afyonkarahisar hayvancılık noktasında Türkiye’de söz sahibi olacak bir konuma 

gelecektir. Bu vesile ile ben bu işe katkı koyan, destekleyen ve emek veren herkese çok 

teşekkür ediyorum” dedi. 

“Bakanlık her konuda destek olacaktır” 

Başkan Burhanettin ÇOBAN’ın ardından Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 

Müsteşar Yardımcısı Durali KOÇ kürsüye geldi. KOÇ, Bakanlık olarak Türkiye’de tarım 

ve hayvancılığın gelişmesi noktasında ellerinden gelen her şeyi yaptıklarını belirterek, 

“Bugün burada çok önemli bir fuara imza atılmaktadır. Bu Bakanlık olarak büyük 

önem arz ettiğimiz bir organizasyondur. Bu tür organizasyonlar çiftçimizin, üreticimizin 

bilinçlenmesi açısından önemlidir. Bakanlık olarak bu tür organizasyonlara Türkiye’nin 

neresinde olursa olsun destek veriyor ve vermeye de devam edeceğiz. Ben Sayın 

Bakanımız, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref FAKIBABA adına bu fuarı 

gerçekleştiren sizlere, üreticilerimize çok teşekkür ediyorum ve bu fuarların devamının 

gelmesini diliyorum” diye konuştu. 

Törende son olarak konuşan Afyonkarahisar Valisi Mustafa TUTULMAZ ise Türkiye’nin 

sadece sanayileşerek değil, hayvancılık ve tarım alanında gelişerek ekonomiyi 

büyütmesi gerektiğini söyleyerek, “Bugün dünyada sadece sanayi ile ayakta kalabilen 

bir toplum yok. Batı’daki toplumlara yani gelişmiş, sanayisi ilerlemiş ve geliri iyi olan 

ülkelere baktığımızda o ülkelerin hayvancılıkta ileri olduğunu görüyoruz. Hayvancılıkta 

ileri olmasının sebebi teknolojiyi hayvancılık ve tarım alanında kullanmalarıdır. Bu 

fuarda onun için önemlidir. Teknoloji her geçen gün ilerlemektedir. Buna bağlı olarak 

hayvancılık alanında da teknoloji gelişmektedir. Bu da birim alanda ve birim sayıda 

hayvanlarda alından verimin artmasını sağalmaktadır. Aynı zamanda çiftçilerimizin 

işini kolaylaştırır. Teknolojinin gelmesiyle üreticilerimizin işi kolaylamıştır” dedi. 

“Mermerin, termalin, zaferin ve lezzetin merkezi” 

Ayrıca üretim miktarının her geçen gün artığının da altını çizen Vali TUTULMAZ, 

“Üretimimizin artması ilimiz adına da ülkemiz adına da önemlidir. Günden güne 

büyüyen Afyonkarahisar’ımızı tanıtırken bir sloganımız var. Diyoruz ki mermerin, 

termalin, zaferin ve lezzetin merkezi. Bu lezzeti sağlayan da hayvancılık ve tarımdan 

elde ettiğimiz ürünlerdir. Bu lezzetin devam edebilmesi ve kalitenin artırılması bu tür 

gayretlerle ortaya çıkacaktır.  Bu fuarda üretici ve tüketiciler buluşacaklar, bununla 

birlikte yenilikler artacak, ümitler artacak, üretim artacak ve gelir artacak” diye 

konuştu. 
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Törende, birlik başkanları ve çobanlar da söz aldı. Mermerin, termalin, zaferin ve 

lezzetin merkezi olan Afyonkarahisar’da yapılan Afyonkarahisar Hayvancılık, Süt ve Et 

Teknolojileri, Çiftlik Ekipmanları ve Canlı Hayvan Irkları Fuarı’na 4 gün boyunca 

Türkiye  genelinden  95 firma ve 250 marka katıldı. Binlerce ziyaretçinin 4 gün boyunca 

doldurduğu alanda tarım ve hayvancılık teknolojilerinin yanı sıra, büyükbaş, küçükbaş, 

kanatlı hayvan ırkları büyük ilgi gördü ve gerçekleştirilen etkinlikler ise fuarı tam bir 

panayır alanına dönüştürdü.  “Hayvancılığın; büyükbaş, küçükbaş, kanatlı türler, 

kırmızı ve beyaz et, süt ve yumurta gibi bütün unsurların bir arada olduğu, Türkiye ve 

bölge hayvancılığı için çok önemli olan organizasyon 13-16 Eylül 2017 tarihleri 

arasında Afyonkarahisar Ticaret Borsası’nın yaptırmış olduğu Canlı Hayvan 

Borsası’nda gerçekleştirildi.  Burada gerçekleşen fuarın en başından beridir Türkiye’nin 

canlı hayvan fuarı olduğunu ve Hannover Fuarına rakip olacağı ifade edilmişti.  

Hayvancılığın önemi ve gelişmesi noktasında yapılan konuşmaların ardından Vali 

Mustafa TUTULMAZ ve protokol üyeleri fuar alanında yakılan çoban ateşi etrafında 

hatıra fotoğrafı çektirdi. Daha sonra fuar alanını gezen TUTULMAZ ve protokol üyeleri 

Türkiye’de bir ilk olan borsa aracılığı ile ilk canlı hayvan mezadına da katıldı.  

Mustafa TUTULMAZ ve protokol üyeleri son olarak Türkiye Kırmızı Et Üreticileri Merkez 

Birliği’nin standında fuara gelen ziyaretçilere pilav ve kavurma ikram etti. 
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2.6 Borsacılık Faaliyetleri 

Afyonkarahisar Ticaret Borsası web sayfamızda fiyat tespitleri, günlük, aylık ve yıllık 

olarak borsa bültenleri düzenli olarak yayınlanmaktadır. 

2017 YILI TESCİL İŞLEMLERİ RAPORU 

İşlem Hacimlerimiz: 2016 yılında 3.086.030.880,40.-TL olan işlem hacmimiz, 2017 

yılında %12,83 artarak 3.481.898.585,42.-TL olarak gerçekleşmiştir. Son 5 yılda 

gerçekleşen işlem hacimlerimiz aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Aylık İşlemler: 2017 yılı içinde en yüksek tescil işlemi Ağustos ayında, en düşük işlem 

Ocak ayında gerçekleşmiştir. 2016 – 2017 aylık işlemlerin karşılaştırma tablosu 

aşağıdaki gibidir. 

2013 2014 2015 2016 2017

TL 2.238.672.469,38 2.757.436.809,67 3.156.693.488,30 3.086.030.880,40 3.481.898.585,42

FARK 133.699.815,12 518.764.340,29 399.256.678,63 -70.662.607,90 395.867.705,02

% 6,35 23,17 14,48 -2,24 12,83

Aylar 2016 Yılı 2017 Yılı Değişim%

Ocak 216.654.072,31 221.930.452,44 2,44

Şubat 255.092.919,43 275.401.804,05 7,96

Mart 306.097.154,04 350.105.443,35 14,38

Nisan 206.892.405,98 236.960.630,73 14,53

Mayıs 221.591.264,04 265.038.316,53 19,61

Haziran 241.070.754,23 268.140.522,33 11,23

Temmuz 243.010.847,00 262.760.327,63 8,13

Ağustos 296.144.014,67 363.412.528,67 22,71

Eylül 243.975.723,67 286.663.048,09 17,50

Ekim 264.802.614,09 312.064.417,19 17,85

Kasım 268.804.213,46 300.879.229,64 11,93

Aralık 321.894.897,48 338.541.864,77 5,17

Toplam 3.086.030.880,40 3.481.898.585,42 12,83
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İhracat-İthalat Tescilleri: 2017 yılında 2873 adet İhracat ve 50 adet İthalat tescil 

muamelesi yapılmış ve 2016 yılına göre, İhracatta %67,36, İthalatta %18,36 artış 

gerçekleşmiştir. Değişimlerine göre hazırlanan tablo aşağıda gösterilmiştir. 

İşlem Gören Ürünler: 2017 yılı içinde 111 çeşit ürün tescili yapılmış ve ilk 10 sırada yer 

alanların, 2016 yılına göre değişimleri, aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

Tescil Gelirlerimiz: 2017 yılında, 4.584.795,97.-TL Tescil, 213.790.90.-TL Geç Tescil 

Ücreti olmak üzere toplam 4.798.586.87.-TL Tescil muamelelerinden gelir elde edilmiştir. 

Yıl içinde, 406 firmanın tescil işlemleri yapılmış ve en yüksek tescil ücreti tahsil edilen ilk 

10 firma, Meslek Gruplarına göre tescil gelir tablomuz, Meslek Gruplarında ilk 5 sırayı 

alan firmalar ve İl/ilçelere göre tescil gelir dağılımımız gibi istatistiki tablolar aşağıdaki 

tablolarda gösterilmiştir.  

2016 Yılı (TL) 2017 Yılı (TL) Değişim (TL) Değişim (%)

145.512.437,80 243.525.661,40 98.013.223,60 67,36

2016 Yılı (TL) 2017 Yılı (TL) Değişim (TL) Değişim (%)

75.843.024,34 89.764.294,17 13.921.269,83 18,36

İTHALAT

İHRACAT

2016 Yılı 2017 Yılı Fark Değişim% Oranı%

1 YUMURTA 578.601.018,11 702.230.730,85 123.629.712,74 21,37 20,17

2 B.BAŞ CANLI HAYV. 399.558.231,88 368.285.488,08 -31.272.743,80 -7,83 10,58

3 B.BAŞ ET 301.975.975,99 287.980.057,06 -13.995.918,93 -4,63 8,27

4 BUĞDAY 174.752.124,78 251.589.999,34 76.837.874,56 43,97 7,23

5 YEM 209.789.217,50 251.064.227,77 41.275.010,27 19,67 7,21

6 AYÇİÇEK YAĞI 169.983.759,84 222.121.541,19 52.137.781,35 30,67 6,38

7 SÜT 115.014.194,48 143.995.755,18 28.981.560,70 25,20 4,14

8 PANCAR 93.265.310,63 135.856.688,67 42.591.378,04 45,67 3,90

9 ARPA 53.526.249,65 104.601.053,66 51.074.804,01 95,42 3,00

10 BUĞDAY UNU 150.226.799,99 101.181.429,59 -49.045.370,40 -32,65 2,91

11 DİĞERLERİ 839.337.997,55 912.991.614,03 73.653.616,48 8,78 26,22

3.086.030.880,40 3.481.898.585,42 395.867.705,02 12,83 100,00

2016-2017 İLK 10 MADDE 

TOPLAM
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FİRMA ADI 2017 YILI ORAN%

1 ORUÇOĞLU YAĞ SAN. TİC. A.Ş. 317.020,58 6,61 

2 AFYON ŞEKER FAB. 166.280,15 3,47 

3 KUMARTAŞLI GIDA VE NAK. TİC. VE SAN. LTD.ŞTİ 151.862,15 3,16 

4 ÇİFTÇİLER YAĞ SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 126.129,30 2,63 

5 TARIM KREDİ YEM SAN. VE TİC. A.Ş.-DAZKIRI ŞUBESİ 106.070,34 2,21 

6 LİDER GÜRCANLAR UN GIDA TARIM ÜRN.TİC.PAZ.LTD.ŞTİ. 91.793,71 1,91 

7 İKBAL GIDA VE İHT. MAD. İML. SAN. İÇ VE DIŞ TİC. A.Ş.-AFYON ŞUBESİ 89.669,63 1,87 

8 POSTALCIOĞLU ET ÜRÜN.HAYV.TEKSTİL TUR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 85.961,72 1,79 

9 S.S.BAŞMAKÇI 2 NOLU TAVUKÇULUK TARIM. KALK. KOOP. 85.731,98 1,79 

10 ABDULLAH BAĞIRKAN 81.234,57 1,69 

* DİĞER 396 FİRMA TOPLAMI 3.496.832,74 72,87 

4.798.586,87 100,00 

2017 YILI TESCİL İŞLEMLERİNDE İLK 10 FİRMA

TOPLAM

MESLEK GRUBU 2017 YILI ORANI%

5.MG (ET VE ET ÜRN) 1.045.115,10 21,78

2.MG (UN-YEM) 995.399,94 20,74

4.MG (YUMURTA) 856.819,39 17,86

7.MG (SÜT-YAĞ-PEYNİR) 550.831,75 11,48

1.MG (TAHIL) 389.697,73 8,12

6.MG (CELEPLER) 250.517,29 5,22

3.MG (YAĞLI TOHUM VE BAKLİYAT) 172.394,05 3,59

ÜYE OLMAYANLAR 537.811,62 11,21

TOPLAM 4.798.586,87 100,00

2017 YILI MESLEK GRUPLARINA GÖRE TESCİL GELİRLERİMİZ
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1.MESLEK GRUBU 2.MESLEK GRUBU 3.MESLEK GRUBU

LİDER GÜRCANLAR AFYON ŞEKER FAB. RASYONEL

ABDULLAH BAĞIRKAN TARIM KREDİ YEM DAZKIRI ŞB. AGRIKOM GIDA TAR.

DÜLGER TARIM BAŞYEM RECEP TEKELİ

ÜÇLER TARIM ORUÇOĞLU YEM TANRIKULU TARIM

HALİL AKÇİN DEHŞETİLER YEM AŞPA LTD.

4.MESLEK GRUBU 5.MESLEK GRUBU 6.MESLEK GRUBU

KUMARTAŞLI YUMURTA İKBAL GIDA AYVAZ ET GIDA

BAŞMAKÇI YUMURTA POSTALCIOĞLU ET COŞKUN BESİCİLİK

İŞLEK GIDA AF-TALHA ET ÇUBUKÇUOĞLU ZİRAAT 

YAŞAR TAV. AYGÜN ET AFYONK. DAMIZLIK SIĞIR YET.BİRL.

MAYA TAV. ULUÇAY TOP.ET TAHİR ÇİLDİR

7.MESLEK GRUBU ÜYE OLMAYANLAR

ORUÇOĞLU YAĞ FARUK KARABOSTAN

ÇİFTÇİLER YAĞ ATAKEY GIDA

BOZTOPRAK GIDA BURDUR ŞEKER FAB.

TANOVA SÜT YEŞİL DEREÇİNE 

SÜTÇÜOĞLU PEYNİR DERİN TARIM

2017 YILI MESLEK GURUPLARINDA İLK 5 SIRAYI ALAN FİRMALAR
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SIRA İL / İLÇE 2017 YILI ORAN%

1 AFYONK MRK. 2.644.260,92 55,10

2 ŞUHUT 489.162,98 10,19

3 DİNAR 383.036,19 7,98

4 BAŞMAKÇI 302.608,23 6,31

5 SİNANPAŞA 275.448,76 5,74

6 DAZKIRI 126.371,58 2,63

7 EMİRDAĞ 116.047,49 2,42

8 İHSANİYE 105.325,93 2,19

9 EVCİLER 96.730,93 2,02

10 ÇOBANLAR 59.850,64 1,25

11 ÇAY 58.369,87 1,22

12 SULTANDAĞI 34.982,43 0,73

13 HOCALAR 2.340,79 0,05

14 BAYAT 1.865,58 0,04

15 KIZILÖREN 1.764,68 0,04

16 İSCEHİSAR 1.163,89 0,02

* DİĞER İL VE İLÇELER 99.255,98 2,07

4.798.586,87 100,00

2017 YILI İL / İLÇE TESCİL GELİRLERİMİZ

TOPLAM


